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GAZETECILER CEMIYETI HEYETI 
BAKÜ TEMASLARINI SÜRDÜRÜYOR

ANKARA Büyükşehir Belediye-
si Halk Ekmek Fabrikası, Ulus 
Hali’nde Başkent Market’in 
mini şubesini açtı. Açılan 
Başkent Market’in mini şube-
sinde, Başkentlilere sağlıklı 
ve piyasaya göre en uygun; 
ciğer, paça, işkembe, kuzu 
kelle gibi sakatat, beyaz et, 
süt ve süt ürünleri, makarna, 

baharat, salça, çay, yumurta 
ürünlerinin satışı yapılacak. 
Halk Ekmek Fabrikası 2019-
2025 yılları arasında içerisin-
de kadın kurucuların da yer 
aldığı 82 kooperatiften, 983 
milyon TL’lik yöresel ürün 
alarak hem üreticiye hem de 
tüketiciye kazandırmaya de-
vam ediyor. S.4'te

BAŞKENT MARKET’İN 8. ŞUBESİ 
TARİHİ ULUS HALİ’NDE AÇILDI

YÜZDE 96’sı insan kaynaklı gerçekleşen 
orman yangınları iklim değişikliğinin 
de etkisiyle her geçen gün artıyor. 
Türkiye’de Temmuz ayı içinde yaşanan 
yangınların bilançosu giderek ağırlaşı-
yor, uzmanlar teknik altyapı yeterli gö-
rülse de yangınla mücadelede personel 
eksikliğine dikkat çekiyor.  Öz Orman İş 
Sendikası Genel Başkanı Settar Aslan, 
Orman Genel Müdürlüğü’nün (OGM) 
talep ettiği personel açığının hala kapa-
tılmadığına işaret etti. S.5'te

OGM’ye yangın 
işçisi alımı çağrısı 

YANGINLARIN BILANÇOSU 
AĞIRLAŞIYOR: 

NAZ AKMAN

YILIN ILK 6 AYINDA VERGI DENETIMLERINDE REKOR SONUÇ

225,5 milyar TL’lik 
kayıt dışı
matrah farkı

VERGI müfettişleri, yılın ilk 6 ayın-
da yürüttüğü inceleme, izaha da-
vet, teftiş ve gözetim gibi denetim 
faaliyetleri sonucu, mükellefler 
tarafından beyan dışı bırakılan 
tarihi düzeydeki 225,5 milyar 
liralık matrah farkını tespit etti.

HAZINE ve Maliye Bakanlığından 
edinilen bilgiye göre, Vergi De-
netim Kurulu (VDK) Başkanlığı, 
ocak-haziran döneminde de de-
netim faaliyetlerini hız kesmeden 
sürdürdü. VDK tarafından yürü-
tülen vergi incelemeleri sonucu 
2024 sonunda 159,75 milyar lira 
matrah farkı bulunurken bu yılın 
sadece ilk 6 ayında ortaya çıka-
rılan matrah farkı 134,89 milyar 
liraya ulaştı.

GEÇEN yılın aynı dönemine göre 
inceleme yoluyla bulunan matrah 
farkı yaklaşık yüzde 180, tarhı 
istenen vergi yüzde 150 ve öne-
rilen ceza yüzde 112 artış göster-
di. S.6'da

SON zamanlarda sigara fiyatlarına art arda zamlar 
gelmeye başladı. Artan üretim maliyetleri, 
döviz kurlarındaki yükseliş ve vergi yükleri 
sigara fiyatlarının artmasına sebep oldu. Tütün 
sektöründe uzun süredir beklenen fiyat artışı 
resmiyet kazandı. Tekel Bayileri Yardımlaşma 
Derneği (TBYD) Başkanı Erol Dündar, sigara 
markalarına peş peşe gelen fiyat artışlarına 
bir yenisinin daha eklendiğini sosyal medya 
hesabından duyurdu. S.6'da

SIGARA FIYATLARINA 
BIR ZAM DAHA GELDI

Tüketici 
dernekleri 
karekod 

uygulamasından 
memnun

TÜKETICILERIN gıda 
işletmelerinin denetim 
durumunu takip etmesi 
amacıyla başlatılan "ka-
rekod uygulaması", dün 
itibarıyla satış ve toplu 
tüketim işletmelerinde 
zorunlu hale geldi.

TÜKETICI derneklerinin 
yetkilileri, kararı mem-
nuniyetle karşılarken, 
uygulamanın devamı 
için denetimlerin sıkılaş-
ması gerektiğini bildirdi. 
Tüketici Birliği Fede-
rasyonu Genel Başkanı 
Mehmet Bülent Deniz, 
teknolojinin imkanların-
dan yararlanılarak tüke-
ticinin korunması adına 
önemli bir adım atıldığı-
nı söyledi. S.6'da

İstinaf mahkemesi de 10 Ekim katliamında 
"insanlığa karşı suç" olmadığına hükmetti

ANKARA Garı önünde 10 Ekim 2015'te terör örgütü IŞİD 
tarafından düzenlenen terör saldırısına ilişkin davada 
sanıklardan Erman Ekici hakkında "insanlığa karşı suç" 
yönünden verilen beraat kararı, Ankara Bölge Adliye 
Mahkemesince "hukuka uygun bulundu". S.3'te

"Millet merkezli
siyaset yapıyoruz"

Aziz İhsan Aktaş suç 
örgütüne yönelik soruşturmada 

22 zanlı gözaltına alındı

CHP LIDERI ÖZGÜR ÖZEL'DEN 
CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'A: 

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
"Ankara merkezli siyaset yapsın" sözlerine 
tepki göstererek, "Millet merkezli siyaset 
yapıyoruz. Millet merkezli siyaset millet için 
İstanbul'da olman gerekiyorsa İstanbul'da, 
Kars'ta olman gerekiyorsa Kars'ta, Meclis'te 
olman gerekiyorsa Meclis'te, mücadelede, 
meydanda olman gerekiyorsa meydanda, 
Saraçhane'de, nerede bulunmak 
gerekiyorsa orada yapılır. Ankara merkezli 
dersen pergel gibi bir ayağını Ankara'ya 
koyarsan işte böyle kendi etrafında döner 
durursun. Kendini de tüketirsin, milleti de 
tüketirsin" dedi. S.3'te

Sağlık 
Bakanlığından 
sıcak hava 
uyarısı   

SAĞLIK Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürü Muhammed Emin De-
mirkol, mevsim normallerinin üzerinde seyreden sıcaklıkların, özel-
likle risk altındaki gruplar için ciddi sağlık sorunlarına yol açabileceği 
uyarısında bulundu. S.5'te

İSTANBUL Cumhuriyet Başsavcılığınca 
Aktaş'ın elebaşı olduğu iddia edilen suç ör-
gütüne yönelik yürütülen soruşturma sürü-
yor. Aziz İhsan Aktaş suç örgütüne yönelik 
soruşturmada İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesine (İBB) bağlı İSFALT ve İETT'deki 
ihalelere fesat karıştırdığı iddia edilen 25 
şüpheliden 22'si gözaltına alındı. S.5'te

HABER MERKEZİ-Bursa'nın 
Orhaneli ve Harmancık 
ilçeleri arasındaki orman 
yangınına 4. gününde 
de havadan ve karadan 
müdahaleyle kontrol 
sağlanmaya çalışıldı. 
Bursa'daki orman yangınına 
müdahale eden ekipler 

zaman zaman alevlerin 
arasında kaldı. Karabük'te 
ise devam eden orman 
yangını nedeniyle 4 mahalle 
ve 1 köy tedbiren boşaltıldı. 
Öte yandan Diyarbakır'ın 
Ergani ve Lice ilçelerinde 
meydana gelen yangınlar 
söndürüldü.

Bursa ve 
Karabük'te 

orman 
yangınları 

dün de 
devam etti

GAZETECILER Cemiyeti 
heyetinin Azerbaycan te-
masları ikinci gününde de 
devam etti. Heyet, kamu 
hizmetlerinin dijitalleş-
mesinde örnek gösterilen 
ASAN Hizmet merkezini 
yerinde inceledi. Ardından 
ASAN TV ve ASAN Radyo 
stüdyolarını ziyaret eden 
heyet, günün son durağın-
da ise Azerbaycan Devlet 
Haber Ajansı (AZERTAC)’ta 
temaslarda bulundu. 

GAZETECILER Cemiyeti 
Başkan Yardımcıları Ali 
Oruç ve Mustafa Yoldaş, 
Mali Sekreter Ali Topçu, 

Yönetim Kurulu Üyesi Zey-
nep Gürcanlı, Denetim Ku-
rulu Üyesi Figen Balcı, Ga-
zeteciler Cemiyeti Üyeleri 
Yıldıray Arslan ve Korhan 
Ön, Proje Çalışanı Nursu 
Yıldız'ın yer aldığı heyetin 
ilk ziyareti ASAN Hizmet 
merkezine oldu. S.3'te
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Finlandiya ve Türkiye’de gazetecilerin çalışma koşulları: 

Türkiye’de her yıl 24 Temmuz’da 
kutlanan "Basın Özgürlüğü için 

Mücadele Günü" basın tarihinin önemli 
dönüm noktalarından biri. 1908 yılında 
II. Meşrutiyet'in ilanıyla birlikte İstan-
bul’daki gazeteler, II. Abdülhamid'in 
görevlendirdiği sansür memurlarına 
karşı çıkarak sansürsüz bir şekilde 
yayın yapma kararı almıştı.

Bu olay, yıllar sonra Basın Bayramı 
olarak kabul edilerek 1971’de "Basın 
Özgürlüğü için Mücadele Günü"ne dö-
nüştü. Zaman içerisinde bayramın yeri-
ni mücadeleye bırakması ise Türkiye’de 
siyaset arenasının sertleşmesinin 
yanında basının yaşadığı ekonomik ve 
sosyal dönüşümle de paralel gerçek-
leşti.

Türkiye’de neredeyse 150 yıldır 
süren basın özgürlüğü ve gazetecilik 
mücadelesi içinde gazeteciler, ekono-
mik tekellere bağlanan medya kuru-
luşlarında güvencesiz ve elverişsiz 
çalışma koşulları içerisinde anayasada 
da yer alan halkın haber alma özgür-
lüğü için çabalamaya devam ediyor. II. 
Meşrutiyet'in fitilinin ateşlendiği Bab-ı 
Ali Caddesi’nden 3 bin 250 km uzakta 
Finlandiya’da ise gazeteciler, Türki-
ye’deki basın emekçilerinden farklı bir 
çalışma hayatına sahip. Basın özgürlü-
ğünün de belirleyici unsur olduğu Bir-
leşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma 
Çözümleri Ağı (SDSN) tarafından yayım-
lanan Dünya Mutluluk Raporu’nda bu 
yıl 10 üzerinden ortalama 7,736 puanla 
ilk sıraya yerleşen Finlandiya’da gaze-
tecilerin çalışma koşullarını, devlet ve 
basın ilişkisini Finlandiya Gazeteciler 
Birliği Başkanı Marjaana Varmavuori 24 
Saat Gazetesi ile paylaştı.

2025'te birliğin başkanlık görevini 
devralan Varmavuori’nin anlattıkları ise 
Türkiye’deki gazetecilerin hayal ettiği 
fakat gerçekleşmesinin imkânsız oldu-
ğu düşünülen birçok durumu barındırı-
yor. Ülkenin kamu yayın kuruluşu YLE, 
vatandaştan aldığı vergilerin sorumlu-
luğu çerçevesinde bir yayın politikası 
izliyor; büyük prodüksiyonlu diziler 
yerine gece 12’de sonra yayınlar sona 
eriyor, günün özet haberlerini gösteren 
bir ekran ortaya çıkıyor. Basın kartları 
ise ülkedeki tek basın sendikası olan 
Finlandiya Gazeteciler Birliği tarafından 
temin ediliyor. Gazetecilerin farklı uz-
manlık alanlarında üye olduğu dernek 
ve örgütler olsa da hepsi çatı kuruluş 
olan Finlandiya Gazeteciler Birliği ile 
bağlantılı. Bu durum ise basın çalışan-
larının siyasi erk karşısında elinin güçlü 
olmasını sağlıyor. Yerel medyanın güçlü 
olduğu ülkede tek sorun küresel olarak 
da gündemde olan dijital tekellerin 
haber sitelerinin ekonomisine etkisi. 
Türkiye’de de gündemde olan bu sorun 
ilk olarak Gazeteciler Cemiyeti’nin ger-
çekleştirdiği, Medya Dayanışma Grubu 
paydaşları ile birlikte planladığı, mayıs 
ayında “Dijital Tekeller, Tehditler ve 
Arayışlar” başlığıyla düzenlenen Medya 
Konferansı’nda ele alınmıştı. Finlandiya 
Gazeteciler Birliği Başkanı Marjaana 
Varmavuori Türkiye’deki gazetecilik 
çevresi için henüz ütopya olan ama 
Finlandiya’da olan gerçekleri 24 Saat’e 
anlattı.

Finlandiya, Rusya-Ukrayna 
Savaşı'nın ardından NATO'ya katıldı. 
Sağcı siyaset, Avrupa genelinde yük-
selişe geçti. Tüm bu siyasi ve sosyal 
faktörleri göz önünde bulundurarak, 
Finlandiya'daki gazeteciliğin durumu 
hakkında güncel bir değerlendirme 
yapabilir misiniz? Son yıllarda medya 
özgürlüğü ve gazeteci hakları konusun-
da ne gibi gelişmeler yaşandı?

Finlandiya'da gazeteciliğin durumu 
uluslararası standartlara göre güçlü du-
rumda. Sınır Tanımayan Gazeteciler'in 
yıllık Basın Özgürlüğü Endeksi'ne göre, 
Finlandiya 180 ülke arasında 5. sırada 
yer alıyor. Basın özgürlüğüne yönelik 
önemli bir ihlal söz konusu değil, ancak 
birkaç mahkeme kararı endişelere yol 
açtı; örneğin, Helsinki'deki iki gazete-
cinin güvenlik sırlarını ifşa etmekten 
mahkûm edilmesi gibi. Günümüzde 
medya kuruluşlarının karşılaştığı zor-
luklar daha çok ekonomik anlamda.

Dijital reklam pazarına büyük plat-
formlar hâkim ve 2024 yılında dijital 
reklam gelirinin yaklaşık yüzde 70'i bu 
platformlara gitti. Ayrıca, kamu yayın 
kuruluşu YLE önemli fon kesintilerin-
den etkilendi. Bu gelişmeler doğrudan 

savaşla veya sağcı siyasetin yükseli-
şiyle bağlantılı olmasa da, artan askeri 
harcamalar kaçınılmaz olarak diğer 
kamu hizmetlerinde kesintilere yol 
açtı. Dahası, bazı sağcı politikacılar 
medyaya ve gazeteciliğe karşı açık bir 
düşmanlık besledi ve bu da genel iklimi 
etkiledi.

Finlandiya'daki gazetecilik mesle-
ğinin etik standartları hakkında neler 
söyleyebilirsiniz? Bu standartlar gaze-
tecilerin haber yapma süreçlerini nasıl 
etkiliyor?

Finlandiya'daki basının etik stan-
dartları güçlü ve köklü. Çoğu Finlandiya 
medya kuruluşu etik kurallara uymayı 
taahhüt ediyor. Kitle İletişim Araçları 
Konseyi, Finlandiya'nın medya eti-
ği gözlemcisi olarak hizmet veriyor. 
Herkesin olası gazetecilik etiği ihlalleri 
konusunda şikâyette bulunabileceği bir 
platform sunuluyor. Profesyonel medya 
kuruluşlarında çalışan gazeteciler, 
çalışmalarında etik hususları sürekli 
olarak dikkate alarak sorumlu ve güve-
nilir gazetecilik yapıyor.

Finlandiya gazetecilik sisteminde 
gazetecilere yönelik devlet müdahalesi-
nin kapsamı nedir? Finlandiya'da basın 
kartları Gazeteciler Birliği tarafından 
veriliyor. Bu durumun avantajları neler-
dir?

Finlandiya Gazeteciler Birliği, 14 
binden fazla üyesi olan bağımsız bir 
oluşum. Üyeler, üyeliklerinin ve birliğin 
değerlerine bağlılıklarının kanıtı olan bir 
basın kartı alırlar. Devletin basın kartı 
vererek veya başka bir yolla gazeteci-
liğe müdahale etmemesi gerektiğine 
inanıyorum.

Finlandiya'da devletin gazeteciliğe 
müdahalesi oldukça az düzeyde. Ancak 
kamu hizmeti yayıncılığı vergi mükellef-
leri yani vatandaşlar tarafından finanse 
edilmektedir ve bu da ulusal kamu ya-
yın kuruluşu olan YLE’yi devlete bağlı 
olsa da özerk bir konuma yerleştiriyor.

Serbest çalışan gazeteciler ve ticari 
medya çalışanlarının devletle yasal 
olarak hiçbir bağlantısı söz konusu 
değil. Ve hatta kamu hizmeti yayıncılığı 
yönetimini gazetecilik faaliyetinden ayı-
ran bir mekanizma mevcut. Bu nedenle, 
gazetecilerin yasama-yürütme ve yargı 
gibi yapıları denetleme dışında devletle 
ilişkisi yok.

Finlandiya'da gazeteciler tarafından 
oluşturulan örgütlerin rolü hakkında 
neler söyleyebilirsiniz? Bu örgütler 
gazetecilerin haklarını korumak için ne 
tür çalışmalar yürütüyor?

Finlandiya Gazeteciler Sendikası 
(UJF), işveren sendikalarıyla toplu söz-
leşme müzakereleri yürüten tek sendika 
konumunda.

Bu temel işlevine ek olarak sendi-
ka, eğitimler ve atölyeler düzenliyor, 
hukuki danışmanlık hizmeti sunuyor ve 
üyelerine mesleki yaşamlarının birçok 

alanında destek sağlıyor. Üyeler ayrıca 
ücretsiz sağlık ve seyahat sigortasın-
dan, eğitim ve mesleki gelişim için 
hibelerden sürekli yararlanabiliyor.

Finlandiya birçok gazetecilik kuru-
luşuna ev sahipliği yapıyor. Bunlar ara-
sında Sınır Tanımayan Gazeteciler, PEN 
ve Uluslararası Basın Enstitüsü'nün 
burada şubeleri bulunuyor. Bu kuru-
luşlar öncelikle basın özgürlüğüne 
odaklanırken, PEN de yazarları daha 
geniş bir şekilde destekliyor. Ayrıca 
Çevre Gazetecileri Derneği, Yabancı 
Muhabirler Derneği, Ekonomi Gazeteci-
leri, Hukuk Gazetecileri ve Araştırmacı 
Gazeteciler gibi gazeteciler için sektöre 
özel çok sayıda dernek bulunuyor. Bu 
gruplar gönüllülük esasına göre faaliyet 
gösteriyor ve üyelerinin çoğu aynı 
zamanda UJF üyesi.

Gazetecilerin sendikalaşması ve 
örgütlenmesiyle ilgili politikalar diğer 
Avrupa ülkeleriyle karşılaştırıldığında 
Finlandiya’da nasıl farklılık göstermek-
tedir?

Finlandiya Gazeteciler Birliği, nis-
peten benzer tarihsel ve yasal geçmişi 
nedeniyle diğer İskandinav ve İskandi-
nav gazetecilik meslek örgütüne benzi-
yor. Finlandiya'da gazeteciler, diğer iş 
kollarında çalışanlar gibi yüksek oranda 
sendikalı. Birden fazla sendikanın 
birbiriyle rekabet ettiği diğer ülkelerin 
aksine, Finlandiya'da tek ve birleşik 
bir gazeteciler sendikası var ve bu da 
medya profesyonellerinin daha uyumlu 
ve koordineli bir şekilde temsil edilme-
sini sağlıyor.

Finlandiya'daki medya mülkiyet 
yapısı nasıl şekilleniyor? Siyasi çıkar 
amaçlı basın kurumlarının özel sektör 
tarafından satın alınması söz konusu 
mu?

Finlandiya'da ticari medyanın 
mülkiyeti nispeten daha yoğun ancak 
bu durum büyük ölçüde ülkenin az 
nüfusundan ve pazar büyüklüğünden 
kaynaklanıyor. Birçok küçük yerel med-
ya kuruluşu için, daha büyük bir medya 
grubunun parçası olmadan hayatta 
kalmak zor olabilir.

Finlandiya'da siyasi bağlantıları 
olan işletme sahiplerinin medya kuru-
luşlarını siyasi nüfuz oluşturmak için 
kullanmaları gibi bir durum söz konusu 
değil; fakat bu durum bazı ülkelerde 
endişe verici düzeyde. Ağustos ayında 
Finlandiya'da yürürlüğe girecek olan 

Avrupa Medya Özgürlüğü Yasası 
(EMFA), bu tür durumların AB genelinde 
gelişmesini önlemeyi amaçlıyor.

Özetle, medya sahipliğinin tekel-
lerde toplanmasını ana sorun olarak 
görmüyorum. Daha endişe verici 
olansa, yerel basının çok az olduğu 
veya hiç olmadığı bölgelerde haber-
ciliğin azalması. Bu sorunu çözmek 
için Finlandiya'nın, diğer İskandinav 
ülkelerinde halihazırda mevcut olanlara 
benzer bir devlet medya destek sistemi 
gibi yeni mekanizmalara ihtiyacı var.

Türkiye'de gazeteciler arasında 
“muhalif” ve “yandaş” gibi ayrımlar söz 
konusu. Finlandiya’da bu gibi bir tanım 
var mı?

"Muhalif” veya “yandaş gazeteci" 
kavramı Finlandiya'da mevcut değil. 
Bazı siyasi partilerin kendi medya 
kuruluşları var ve bunlar, parti iktidarda 
olmadığında muhalefetin faaliyetlerine 
sadece gazetecilik mesleğinin getirdiği 
doğal haber akışı içerisinde yer veriyor. 
Finlandiya'daki gazeteciliğin çoğu taraf-
sız ve belirli siyasi gündemleri destek-
lemek yerine, kamuoyunu dengeli bir 
şekilde bilgilendirmeyi amaçlar.

Türkiye'de basılı yayın geleneğine 
dayanan yerel gazeteler, artan kâğıt 
fiyatları ve yerel şirketlerin reklamla-
rını sosyal medyaya kaydırması gibi 
faktörler nedeniyle kapanıyor. Açıkçası, 
Türkiye'de basılı gazete satın alma kül-
türü genellikle oldukça zayıf. Çevrimiçi 
haber sitelerine abonelik ücreti ödemek 
gibi bir uygulama çoğu kişi tarafından 
tercih edilmiyor. Finlandiya'da yerel 
basına ilgi ne düzeyde?

Reuters Enstitüsü'nün son Dijital 
Haber Raporu'na göre, Finlerin yüz-
de 74'ü yerel haberlere ilgi duyuyor. 
Finlandiya'da hâlâ 135'ten fazla yerel 
gazete bulunuyor ve bu da ülkenin 
farklı coğrafyalarında yaşananların 
basın tarafından etkili bir şekilde takip 
edilmesini sağlıyor.

Aynı rapor, Finlerin yaklaşık yüzde 
21'inin çevrimiçi haberlere para ödedi-
ğini gösteriyor. Fin gazeteleri gelirleri-
nin çoğunu hâlâ basılı aboneliklerden 
ve basılı reklamlardan elde etse de, 
dijital tüketim arttıkça bu pay giderek 
azalıyor.

Finlandiya'daki gazetecilerin gele-
ceği ve medya sektöründeki yenilikçi 
gelişmeler hakkında ne düşünüyor-
sunuz? Dijitalleşme ve sosyal medya 
gazeteciliği geleneksel gazeteciliği 
nasıl etkiliyor?

Finlandiya'da, özellikle yapay zekâ 
alanında, medyayı da ilgilendiren 
birçok umut vadeden yenilik gün-
demde. Finlandiya medya kuruluşları, 
yapay zekâ odaklı projelere aktif olarak 
yatırım yapıyor ve teknoloji aracılığıyla 
gazeteciliği geliştirmenin yeni yollarını 
araştırıyor. Finlandiya, köklü ve güçlü 
bir bağımsız medya geleneğine sahip 
ve gazetecileri, çalışkan ve özverili pro-
fesyoneller olarak tanınıyor. Dijitalleş-
me ve sosyal medya, medya dünyasını 
doğal olarak yeniden şekillendiriyor.

Örneğin, TikTok genç nesil için bir 
numaralı haber kaynağı haline geldi 
ve bu durum hem zorluklar hem de 
fırsatlar sunuyor. Geleneksel gazete-
cilik kuruluşları, medya tüketimindeki 
bu hızlı değişimlere yanıt vermek için 
sürekli olarak uyum sağlamalı ve strate-
jiler geliştirmeli.

Finlandiya Gazeteciler Birliği, kom-
şu ülkelerdeki meslek dernekleriyle de 
iletişim halinde. Bu bağlamda, farklı 
ülkelerdeki meslek dernekleriyle ne tür 
çalışmalar yürütüyorsunuz?

Uluslararası çalışmalarımızın çoğu, 
Avrupa Gazeteciler Federasyonu ve 
İskandinav bölgesindeki sendikaları 
bir araya getiren İskandinav Gazete-
ciler Federasyonu gibi çatı kuruluşlar 
aracılığıyla yürütülüyor. Ayrıca, diğer 
derneklerle de gayrı resmi iletişimimizi 
sürdürüyoruz. Örneğin, yurt dışından 
meslektaşlarımız Finlandiya'yı ziyaret 
ettiğinde, çalışmalarımız hakkında sık 
sık sunumlar düzenliyoruz. Benzer 
şekilde, başka ülkelerden uzmanları, 
eğitim oturumları düzenlemeye davet 
ediyoruz.

Uluslararası dayanışma çabalarımız, 
dünya çapında medya özgürlüğü ve 
kalkınma projelerini destekleyen Finlan-
diya Medya ve Kalkınma Vakfı (Vikes) 
aracılığıyla koordine ediliyor.

Son olarak, Türkiye'deki gazetecile-
re ne tavsiye edersiniz? Finlandiya'daki 
gazetecilik uygulamaları, Türkiye'deki 
meslektaşlarınıza nasıl örnek olabilir?

Türkiye'deki gazetecilerin siyasi 
baskı da dahil olmak üzere birçok zor-
lukla karşı karşıya olduğunun farkın-
dayım. Sadece bu yıl onlarca gazeteci 
tutuklandı ve birçoğu hapse atıldı. Gö-
zaltılar, polis şiddeti ve sansürle dolu 
zorlu bir ortam söz konusu.

Türkiye’den bazı meslektaşlarımla 
tanışma fırsatım oldu ve Finlandiya Ga-
zeteciler Birliği olarak destek sunmak 
için mütevazı bir dayanışma çabası 
içinde olduk.

Gerçekten söyleyebileceğim tek şey, 
biz dahil diğer ülkelerdeki meslektaş-
larınızın sizinle tam dayanışma içinde 
olduğumuz. Tavsiyede bulunmaya 
cesaret edemem çünkü bugün birçok 
Türk gazetecinin yaptığı işin inanıl-
maz derecede cesaret gerektirdiğine 
inanıyorum. Sadece Türkiye'de değil, 
hepimize örnek olarak demokrasinin 
geleceğini savunarak ön saflarda yer 
alıyorsunuz. Lütfen mücadeleye devam 
edin. Bize ilham veriyorsunuz.

Meslek aynı, gerçekler farklı
Türkiye'de gazeteciler her 24 Temmuz'da "Basın Özgürlüğü için Mücadele 
Günü"nde sansüre ve zorlu çalışma koşullarına karşı ses yükseltirken, bazı ülke-
lerde gazeteciler sadece haber yapmakla meşgul. 24 Saat'e konuşan Finlandiya 
Gazeteciler Birliği Başkanı Marjaana Varmavuori, Türkiye'deki gazeteciler için 
ütopya ama Finlandiya'da gerçek olan gazetecilik çalışma koşullarını anlattı.

A. ÇAĞATAY BAYRAKTAR

Karagöz mizah dergisinin 23 
Temmuz 1909 tarihli II. Meşrutiyet 
temalı kapağında II. Abdülhamid 

kutlama hazırlığı yapıyor

Finlandiya Gazeteciler Birliği 
Başkanı Marjaana Varmavuori

1921'de kurulan Finlandiya Gazeteciler Birliği 1924'te Gazeteci 
(Sanomalehtimies-Journalisten) dergisini de yayınlamaya başladı

Gelecekte Harbiye Nazırı 
olacak olan Enver Bey İkinci 

Meşrutiyet'in baş aktörlerindendi

Birlik 1960'ta işsiz kalan gazeteciler için bir fon oluşturdu

İllüstrasyon: Oona Himanen



www.24saatgazetesi.com

330 TEMMUZ 2025 ÇARŞAMBA 24 SAAT / GÜNCEL

ANKARA (ANKA) - CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel, Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Ankara 
merkezli siyaset yapsın" sözlerine 
tepki göstererek, "Millet merkezli 
siyaset yapıyoruz. Millet merkezli 
siyaset millet için İstanbul'da olman 
gerekiyorsa İstanbul'da, Kars'ta 
olman gerekiyorsa Kars'ta, Meclis'te 
olman gerekiyorsa Meclis'te, müca-
delede, meydanda olman gereki-
yorsa meydanda, Saraçhane'de, 
nerede bulunmak gerekiyorsa orada 
yapılır. Ankara merkezli dersen 
pergel gibi bir ayağını Ankara'ya 
koyarsan işte böyle kendi etrafında 
döner durursun. Kendini de tüketir-
sin, milleti de tüketirsin" dedi.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
Tokat Senatörü Metin Somuncu için 
TBMM'de düzenlenecek cenaze tö-
renin ardından basın mensuplarının 
sorularını yanıtladı. Özel, yangınlara 
ilişkin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın "Yangın yönetim uçağı 
olan beş ülkeden biriyiz. Yangınlara 
İHA'larla müdahale eden iki ülkeden 
biriyiz" açıklamalarının sorulmasını 
şöyle yanıtladı:

"Adalet ve Kalkınma Partisi 
iktidarında toplamda şu oluyor bu 
oluyor... İlk başta liyakatsizlikten ve 
yönetim beceriksizliğinden başla-
yarak geldiğimizde iktidarlarının bu 
son döneminde ülkede kadınlar, 
çocuklar, yoksullar, emekçiler, or-
manlar, ormanın içindeki hayvanlar, 
söndürmeye çalışan orman emek-
çileri için felaket felaket üstüne geli-
yor. Bir şey var ki bu kadar kötü her 
şey. Yani ülkenin ekonomisini bunlar 
yönetiyor. Dünyadaki en yüksek 
gıda enflasyonu olan ülke Türkiye. 
Adını bilmediğiniz Afrika ülkelerin-
den daha kötü durumda. Ülkeyi yıl-
lardır bunlar yönetiyor. Ukrayna ile 
Rusya savaşıyor, Türkiye'de faizler 
Ukrayna'yla Rusya'dan fazla. Dün-
yada ikinci yüksek faiz Türkiye'de. 
Hala yüzde 40'larda enflasyonla 
boğuşuyoruz. Ne yapıyorlarsa, nasıl 
yönetiyorlarsa hiçbir şey iyiye git-
mediği gibi yangın yönetimi, yangın 
söndürme işi de iyi gitmiyor. Dün-
yada en iyi iki ülkeden biriysen en 
iyi şekilde söndüren iki ülkeden biri 
olursun. Nasıl oluyor da cayır cayır 
yanıyor bütün ormanlar? Elbette 
orman yangını olur. Hızla müdahale 
edilir ve böyle felakete dönmez. 
Ormanlar yandığı gibi onlarca canı-
mızı kaybediyoruz. Olacak iş değil. 
Yarın üç genel başkan yardımcımız 
bu konuya özel basın toplantısıyla 
tespitleri ama en çok da önerileri ve 
geleceğe yönelik olarak da CHP'nin 
neleri gördüğünü ve bundan sonra 
ne yapacağını anlatacak.

"MEVCUT FILO ZAYIF"
Bu envanter meselesinde ağzını 

açmasa iyi olur Sayın Erdoğan. 
Çünkü 14 tane envanterinde lüks 
uçak var. Cumhurbaşkanı'nın uçağı 
olur, devletin bir tane uçağı olur. 
Hadi bir tane de yedeği olur. 14 
uçak var. Bakan yardımcıları bile 
Türkiye'de tarifeli uçmuyor. Ayakları 
yere basmıyor. Ama yangın dedi-
ğimiz zaman herkesin gözü gökyü-
zünde yeterli müdahale yapılamıyor. 
Çok net bir şey var, gece görüşünü 
olanaklı kılan gözlükle kaskla yapıp 
bu envanteri varsayıyorlar. Bu bir 
yıldızdan ışık alan, aydan ışık alan 
onunla etrafı gösteren ekipman-
lar ve orman yangını gibi şiddetli 
ışıkta iş görmüyor. Arkadaşlar bunu 
söyleyemiyorlar. Böyle çözülemeye-
ceğini bilemiyorlar. Öyle bir helikop-
teri, bunların dediği gibi helikopteri 
kaldırırsınız ama ateşe yaklaşamaz-
sınız. Kilometrelerce yüz metrelerce 
öteden sadece ormanın, yangının 
yayılacağı yerlere olası su bırakabi-
lirsiniz. Bu da zaten olmuyor, işlemi-
yor. Gerçek anlamda bu işte kullanı-
labilecek bir filo oluşturulmuş değil. 
Mevcut filo da zayıf. Maalesef Türk 
Hava Kurumu halen daha elindeki 
uçaklar doğru şekilde bakım görsey-
di filosu güçlendirilseydi ki hepimiz 
biz bu Türk Hava Kurumu'na destek 
oluyorduk. Kurban derileri bağış-
lanıyordu. Türkiye'nin yüz akı bir 
kurumdu. Ne yaptılar biliyor musu-
nuz? Sekiz yıldır, yedi yıldır kayyum 
var Türk Hava Kurumu'nda. Seçi-
mini yaptırmıyorlar. Neden? Başına 
bir tane AK Partili oturtabilmek için. 
O Türk Hava Kurumu şimdi yan-
gınla mücadelede yok maalesef. 
Biz yaparız diyenler de yapamıyor 
maalesef.

Bir büyük bu konuda seferber-
liğe ihtiyaç var. Milleti de arkamıza 
alarak bir seferberliğe ihtiyaç var. 
Ama maalesef her yerde olduğu 
gibi, yapmadıkları gibi milletin de 
önünü tıkayan, kurumların da önünü 

tıkayan bir yönetim anlayışı var. Her 
yerde yangın olur ama bu kadar çok 
uzun süren, müdahale edilemeyen, 
can kayıplarıyla, insanlar kömür 
oldu gitti cenazelerinde ailelerine ne 
diyeceğimizi bilemedik. Bunlar ha-
len daha nasıl insan içine çıkıyorlar 
ben bilemiyorum."

"İMZALAMAYANLAR AK 
PARTILILER"
Özel, "Büyükşehirlerin orman 

yangınlarından sorumlu tutulmasını 
nasıl değerlendiriyorsunuz?" soru-
suna da şu yanıtı verdi:

"Hayatımda duyduğum en 
büyük yalan hatta ve hatta yetkileri 
yok. Bazen yetkiniz yok gelmeyin 
bile dedikleri oluyordu geçmişte. 
Keşke büyükşehirlerin elinde öyle 
imkan olsa. Mesela büyükşehirle-
rin hava aracı bulundurma yetkisi 
de yok ellerinde artık. İstanbul 
Büyükşehir'in, Ankara Büyükşehir'in 
geçmişte olan helikopterleri satıldı. 
Büyükşehirler maalesef hem de 
bütün ilçelere birden kentin bulun-
duğu yerlerde büyükşehirin görev 
yaptığı yerlerde ancak bu imkanlarla 
mücadele ediyorlar. Ayrıca da şunu 
söyleyelim, İstanbul Büyükşehir, 
Ankara Büyükşehir orman yangın-
larına ekipman yolluyordu, geçti-
ğimiz günlerde açıklandı. 2 binin 
üzerinde itfaiye eri alımıyla ilgili bir 
imza atmadıkları için alamadık bu 
sene. Atsalardı bekliyorduk, hazır 
bekleniyordu. 2 bin 300 itfaiye eri 
alacaktık. Şimdi onlar her yerde. 
Bunu imzalamayanlar AK Partililer. 
Büyük şehirleri dışlamak falan zaten 
ayrı meseleler zaten paralarının 
yüzde 40'ını ödüyorlar, maaşları 
zor ödüyoruz. Herkesi perişan hale 
getirdiler ama büyük şehirler ancak 
ve ancak o andaki operasyonun 
başındaki en yüksek kamu görevlisi 
gelin derse gidiyor. Ama büyükşehi-
rin elindeki araç nasıl gidiyor? Yolda 
sokakta gidecek araç tekeri var 

onda. Yolun olduğu yerden gidiyor. 
Yolun kenarına su sıkıyor. önemli 
katkılar sağlıyorlar. İşte Bursa Bü-
yükşehir görüyorsunuz. Bursa'daki 
yangında etraftaki bütün büyükşe-
hirlerin araçlarını görüyorsunuz. 
Ama yolun gidebildiği yere mevcut 
işte bu arabaların lastikleri nasılsa 
öyle lastikleri olan araçlarla, asfaltla 
gidecek araçlarla o kadarlık katkı 
sağlanıyor. Türkiye'nin yangınla, 
yangın yönetimiyle, afet yönetimiyle 
ilgili çok güçlü, çok itibarlı ve çok 
özenilerek kurulacak çok büyük bir 
kuruma ihtiyacı var. Buna da ciddi 
kaynak aktarmak lazım. Herkesin içi 
yanıyor. Bu süreçte milletin de des-
teğini, dayanışmasını tüm kurumla-
rın desteğini, dayanışmasını arkaya 
alacak bir çabaya ihtiyaç var.

Özel, "Yangına gece görüşüyle 
müdahalede yani envanterimiz-
le iktidarın iddia ettiği var dediği 
helikopterlerde sizin söylediğiniz 
malzemeleri var ama yetersiz mi?" 
sorusuna da "Evet. Zaten bu ko-
nudaki uzmanların söyledikleri 'Bu 
araçlara gece görüş kitleri alındı di-
yordunuz. Niye kalkmıyor'un cevabı 
şu; o gece görüş sistemleri çok az 
ışıkla uçmayı olanaklı kılan kasklar. 
Hatta kokpitinde ona uygun hale 
getirilmesi gerekiyor. Yüksek ışığın 
olduğu orman yangınında etkisiz" 
yanıtını verdi.

"KENDISINI SERIN 
SALONLARDAN ÇIKMAYA 
PAZARLARDA DOLAŞMAYA, 
ALABILIYORSA MILLETTEN 
ALKIŞ ALMAYA DAVET 
EDIYORUM"
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 

"Ankara merkezli siyaset yapsın" 
sözlerine de yanıt veren Özel, şun-
ları söyledi:

"Millet merkezli siyaset yapıyo-
ruz. Millet merkezli siyaset millet 
için İstanbul'da olman gerekiyorsa 
İstanbul'da, Kars'ta olman ger-
kiyorsa Kars'ta, Meclis'te olman 
gerekiyorsa Meclis'te, mücadele-
de, meydanda olman gerekiyorsa 
meydanda, Saraçhane'de, nerede 
bulunmak gerekiyorsa orada yapılır. 
Ankara merkezli dersen pergel gibi 
bir ayağını Ankara'ya koyarsan işte 
böyle kendi etrafında döner durur-
sun. Kendini de tüketirsin, milleti de 
tüketirsin. Ben kendisine millet mer-
kezli, Anadolu ve Trakya merkezli, 
Türkiye merkezli siyaset yapmaya 
davet ediyorum. Kendisini serin 
salonlardan çıkmaya, atadıklarına 
kendisini alkışlatmak yerine pazar-
larda dolaşmaya, milletin hatrını 
sormaya alabiliyorsa milletten alkış 
almaya davet ediyorum."

CHP LİDERİ ÖZGÜR ÖZEL'DEN CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'A: 

"Millet merkezli
siyaset yapıyoruz"

ANKARA (ANKA)- Ankara Garı önünde 10 
Ekim 2015'te terör örgütü IŞİD tarafından düzen-
lenen terör saldırısına ilişkin davada sanıklardan 
Erman Ekici hakkında "insanlığa karşı suç" yö-
nünden verilen beraat kararı, Ankara Bölge Adliye 
Mahkemesince "hukuka uygun bulundu".

Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesinin, sanıklar-
dan Erman Ekici hakkında “insanlığa karşı suç” 
yönünden verdiği beraat kararı, 10 Ekim Ankara 
Katliamı Davası Avukat Komisyonunca istinafa 
taşınmıştı.

Ankara Bölge Adliye Mahkemesi 22. Ceza 
Dairesi, bu suç yönünden verilen beraat kararının 
"hukuka uygun olduğuna" hükmederek, istinaf 
talebini reddetti.

10 Ekim Katliamı Davası Avukat Komisyonu, 
karara ilişkin yazılı açıklama yaptı. Açıklamada, 
"İnsanlığa karşı suça ilişkin istinaf talebimiz katli-
amdan bizzat zarar gören müvekkillerimiz açısın-
dan; 'insanlığa karşı suç bakımından suçun niteliği 
itibari ile suçtan doğrudan doğruya zarar görme-
dikleri' gerekçesi ile reddedilmiştir" bilgisi verildi.

Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesinin gerekçeli 
kararında "sanıkların gerçekleştirdiği katliamın 
esasen Türkiye Cumhuriyeti devletinin anayasal 
düzenine yönelik olduğu, 2015 Kasım seçimleri 
öncesinde ülkede kaos yaratmak istedikleri" şek-
linde değerlendirmelerde bulunulduğu ifade edilen 
açıklamada, "katliama ilişkin siyasal iktidarın 
sorumluluğunun bu şekilde örtbas edilmek isten-
diği, istinaf kararında da bir açıklama olmamasına 
karşın aynı yaklaşımın geçerli olduğu” kaydedildi.

Açıklamada şu ifadelere yer verildi:
“Ankara Bölge Adliye Mahkemesi 22. Ceza 

Dairesi, 2015 yılı 7 Haziran seçimlerinden sonra 
kaos yaşanacağını söyleyen iktidar sözcüleri-
ni, katliamın hemen arkasından anket yaparak 
oylarının arttığını söyleyen dönemin Başbakanı-
nın açıklamalarını dinlemeye devam etmektedir. 
Katliamda ölenleri, yaralananları, tanıkları duymak 
yerine sessizleştirmeye çalışan düşmanca tutumu 
da sürdürmektedir.

Yine 10 yıla yaklaşan yargılama sürecinde so-
rumluluğu bulunan kamu görevlilerinin yargılanma-
sı konusundaki taleplerin tamamının görmezden 
gelindiğini hatırlatmak isteriz. Ortaya çıkan deliller 
Ankara, Adana, Gaziantep ve Kilis vb. yerlerde 
görev yapan birçok kamu görevlisinin, İçişleri 
Bakanlığı ve Milli İstihbarat Teşkilatının ve siya-
sal iktidar temsilcilerinin bu katliama yol verdiğini 
ortaya koymaktadır.

Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi ikinci kez bu 
gerçeği yok sayarak karar vermiş, Ankara Bölge 
Adliye Mahkemesi 22. Ceza Dairesi de bu karara 
ortak olmuştur. Bir kez daha belirtmek isteriz 
ki katliamın 10. yılına yaklaştığımız günlerde 
açıklanan bu karar, Türkiye yargı mekanizmasının 
katliamın gerçek sorumlularını yargılamama ve 
IŞİD’e ilişkin insanlığa karşı suç işleyen bir örgüt 
diyememesinin somut vesikasıdır.

İstinaf mahkemesi de 
10 Ekim katliamında 
"insanlığa karşı suç" 
olmadığına hükmetti

Gazeteciler Cemiyeti heyetinin 
Azerbaycan temasları ikinci 

gününde de devam etti. Heyet, kamu 
hizmetlerinin dijitalleşmesinde örnek 
gösterilen ASAN Hizmet merkezini 
yerinde inceledi. Ardından ASAN TV 
ve ASAN Radyo stüdyolarını ziyaret 
eden heyet, günün son durağında 
ise Azerbaycan Devlet Haber Ajansı 
(AZERTAC)’ta temaslarda bulundu.

Gazeteciler Cemiyeti Başkan Yar-
dımcıları Ali Oruç ve Mustafa Yoldaş, 
Mali Sekreter Ali Topçu, Yönetim Ku-
rulu Üyesi Zeynep Gürcanlı, Denetim 
Kurulu Üyesi Figen Balcı, Gazeteciler 
Cemiyeti Üyeleri Yıldıray Arslan ve 
Korhan Ön, Proje Çalışanı Nursu 
Yıldız'ın yer aldığı heyetin ilk ziyareti 
ASAN Hizmet merkezine oldu.

Heyeti, ASAN Hizmet Uluslararası 
İlişkiler Genel Direktörü Muhammed 
Ali Hüdaverdiyev ile Kurumsal İletişim 
Şube Müdürü Elnur Nifteliyev karşıla-
dı. Ziyarette merkezin hizmet modeli, 
dijital altyapısı ve vatandaş memnuni-
yetine dayalı uygulamaları hakkında 
bilgi verildi.

ASAN TV VE RADYO 
STÜDYOLARI ZIYARET EDILDI
Heyet, ASAN Hizmet’in ardından 

kurum bünyesindeki ASAN TV ve 
ASAN Radyo stüdyolarını da ziyaret 
etti. Ziyarete Kurumsal İletişim Şube 
Müdürü Elnur Nifteliyev eşlik ederken, 
heyeti ASAN TV Direktörü Emin Mu-
savi ağırladı. Musavi, ASAN yayıncı-

lığın kuruluş sürecinde Türk İşbirliği 
ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı 
(TİKA) ile Türkiye Radyo ve Televizyon 
Kurumu'nun (TRT) önemli katkı sundu-
ğunu belirtti.

Görüşmede yayın politikaları, içerik 
üretim süreçleri ve kamu bilgilendirme 
stratejileri ele alındı. İki ülke medya ku-
ruluşları arasında ortak yayınlar ve pro-
je geliştirme imkânları değerlendirildi.

AZERTAC ZIYARETINDE 
ORTAK MEDYA GIRIŞIMLERI 
GÜNDEME GELDI
Gazeteciler Cemiyeti heyeti günün 

son ziyaretini Azerbaycan Devlet Ha-
ber Ajansı (AZERTAC)’a gerçekleştirdi. 
Görüşmelerde ajansın uluslararası 
haber ağı, dijitalleşme çalışmaları ve 
bölgesel medya iş birlikleri hakkında 
bilgi alındı.

Ziyarette ayrıca AZERTAC ile 
Anadolu Ajansı arasındaki yapısal 
benzerlikler de gündeme geldi. Her 
iki ajansın da 1920 yılında kurulduğu, 
ülkelerinde resmî haber kaynağı olarak 
görev yaptığı ve uluslararası medya 
platformlarında aktif şekilde yer aldığı 
vurgulandı.

Toplantıda, iki ülkenin medya 
kuruluşları arasında yürütülebilecek 
ortak projeler, Gazeteciler Cemiyeti'nin 
mesleki eğitim programları ve haber 
paylaşımı gibi başlıklar üzerinde görüş 
alışverişinde bulunuldu.

Ziyaret, karşılıklı hediye takdimi ve 
hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

Gazeteciler Cemiyeti heyeti 
Bakü temaslarını sürdürüyor
Gazeteciler Cemiyeti heyeti, Azerbaycan'ın başkenti Bakü'deki temaslarının ikinci gününde 
ASAN Hizmet merkezi, ASAN TV ve Radyo stüdyoları ile Azerbaycan Devlet Haber Ajansı 
(AZERTAC)’ı ziyaret etti. Görüşmelerde medya alanında iş birliği olanakları ele alındı.
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BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

Süreyya Oral’ın objektifinden bir zamanlar...

SEVDADIR BU

Yıllar önce 
birlikte ça-

lıştığım büyük usta 
Ahmet Arif , emniyet 
ve cezaevinde geçen 
günlerini, kendisine 
yapılan işkence ve 
eziyetleri anlatmamak 
ve o günleri tekrar ya-
şamamak için büyük 
özen gösterirdi.. O 
güleri öğrenmek için 
soru  sorulduğunda  da 
konuyu değiştirir baş-
ka şeyler anlatırdı…

Geçenler de sosyal 
medyada görünce ilgi-
mi çekti..  Ankara’dan   
trenle giderken yaşadı-
ğı bir anıyı görünce  
dikkatimi  çekti.  Dört 
polisin nezaretinde  
yapılan yolculuk  sırasında 
karşısında oturan iki yaşlı 
kişiyle yaptığı kısa sohbet 
Ahmet abinin hiç duymadığım 
bir anısını içeriyordu. Ahmet 
Arif bu anısını şöyle anlatıyor:

“ Ankara'dan beni ikisi 
komiser dört polis götürdü. 

Trenle gidiyoruz. Kompartı-
manda bir teyze ile bir amca 
var. Amca  galiba  demiryolu 
emeklisi. Yanılmıyorsam 
kızlarına gidiyorlar. Bir de 
ben ve dört görevli. Bu arada 
polisler horlamaya başladı. 
Bunun üzerine o teyze fısıltıy-
la bana sordu: ‘Oğlum nedir 

halin?’ Şimdi cevap olarak 
ne diyeyim? Siyasi desem 
olmaz, üniversite öğrenci-
si, o da olmaz… Eylemci 
desem, sosyalistim desem… 
Tutmayacak… O kadıncağı-
za bunlar ne ifade edecek? 
Müthiş bir sıkıntı çektim 
5-10 saniye…

    Birden - ‘Sevdadır bu 
teyze’ deyiverdim. Nasıl ay-
dınlandı kadıncağızın yüzü… 
Beni kucaklayıp öpmek 
istedi… Bir sevgili, bir anne 
gibiydi.    Ömrümce böyle 
bir anneye, bir ablaya hasret 
kaldım.”Ahmet Arif ve oğlu Filinta Önal

Başkent Market’in 8. şubesi 
Tarihi Ulus Hali’nde açıldı

HABER MERKEZİ- An-
kara Büyükşehir Belediyesi 
(ABB), piyasaya göre en 
uygun, sağlıklı ve kaliteli 
ürünlerin bulunduğu Başkent 
Marketlerle hem üreticiye 
hem de tüketiciye kazandır-
maya devam ediyor.

Halk Ekmek Fabrikası, 
Ankara’nın merkez nokta-
larından biri olan tarihi Ulus 
Hali’nde Başkent Market 
zincirine bir yenisini daha ek-
leyerek Başkentlilerin hizmeti-
ne sundu.

Başkent Market’in açılan 
8. şubesinde vatandaşlara 
Ankara’nın çevre ilçelerinde 
faaliyet yürüten tarımsal kal-
kınma kooperatiflerinin üretti-
ği; ciğer, paça, işkembe, kuzu 
kelle gibi sakatat, beyaz et, 
süt ve süt ürünleri, makarna, 
baharat, salça, çay, yumurta 
ürünlerinin satışı yapılacak.

ABB, kooperatiflere verilen 
desteği de artırarak üreticiyi 
daha çok üretmeye teşvik 
ediyor. Artan destekle birlikte; 
üreticinin kırsaldan kente 
göçünü engellemek, yerinde 
istihdam yaratma hedefle-
nirken, küçük aile işletmele-
rinin ve çiftçilerin de örgütlü 
üretime geçmesi noktasında 
kooperatifleşmelerini teşvik 
ediyor. Türkiye’nin en büyük 
belediye market zinciri olma 
özelliğini taşıyan Başkent 
Marketler, Avrupa Birliği’nin 
“kısa tedarik zinciri” politi-
kası örnek alınarak ürünler 
üreticiden tüketiciye “aracısız” 
şekilde ulaştırıyor.

YERLİ ÜRETİCİYE 
DESTEK TAM GAZ
Halk Ekmek Fabrikası 

2019-2025 yılları arasında 
34’ü Ankara 48’i de Ankara 
dışından olmak üzere toplam 
82 kooperatiften 983 milyon 

TL’lik yöresel ürün satın 
alarak üreticilere büyük 
ekonomik destek sağladı. 82 
üretici kooperatifinin 28’ini 
kadınların kurucusu oldu-
ğu kooperatifler oluşturdu. 
Başkent Marketler ve büfele-
rinde üretici kooperatiflerinin 
1000’i aşkın yöresel ürünü 
vatandaşlarla buluşturuluyor.

82 KOOPERATİFTEN 
983 MİLYON TL’LİK 
ÜRÜN ALINARAK 
ÜRETİCEYE DESTEK 
SAĞLANDI
Başkent Market’in 8. 

şube açılış konuşmasını 
yapan Başkent Marketler 
Müdürü Bahattin Murat Akbaş 
şu bilgileri verdi:

“Ankara Halk Ekmek 
Fabrikası olarak yeni mis-
yonumuzla birlikte kaliteli ve 
güvenilir ürünleri en uygun 
fiyatlarla daha geniş kitlelere 
sunmak adına hizmet ağımızı 
her geçen gün büyütüyoruz. 
Bugün Ankara tarihi Ulus 
Hali’nde 8. şubemizi aç-
mış bulunuyoruz. Başkent 
Market'in bu mini şubesinde 
Ankara ve çevresindeki koo-
peratiflerden temin ettiğimiz 

sakatat ürünleri, beyaz et 
ürünleri, süt ve süt ürünleri-
nin satışını gerçekleştirece-
ğiz. 2020 yılında faaliyetine 
başladığımız Başkent Market 
projesiyle Türkiye genelinde 
toplam 82 kooperatiften 983 
milyon TL'lik ürün alarak 
üreticilere büyük bir destek 
sağlamış bulunmaktayız. 
Başkent Marketlerimizde Halk 
Ekmek’e ait 150'yi aşkın koo-
peratiflerin de toplam 1000'in 
üzerindeki ürün çeşit sayısını 
satışa sunmaktayız.”

Halk Ekmek Fabrikası 2019-2025 yılları arasında içerisinde kadın 
kurucuların da yer aldığı 82 kooperatiften, 983 milyon TL’lik yöresel 

ürün alarak hem üreticiye hem de tüketiciye kazandırmaya devam ediyor

Etimesgut Belediyesi 
öğrencilerin yanında!

YKS 2025 üniversite 
tercih danışmanlığı başlıyor

HABER MERKEZİ- Etimesgut Belediyesi, 
üniversite sınavına giren gençlerin yanında 
olmaya devam ediyor! 2025 Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarının açıklanma-
sının ardından başlayan tercih süreciyle birlikte 
hem öğrenciler hem de veliler büyük bir heyecan 
ve merak içerisinde. Bu önemli süreçte doğru 
tercih yapmak, öğrencilerin gelecekteki eğitim ve 
kariyer hayatlarını doğrudan etkileyecek kritik bir 
adım niteliği taşıyor.

Etimesgut Belediyesi, öğrencilerin bu süreci 
en sağlıklı şekilde yönetebilmeleri için Etimesgut 
Gençlik Merkezi (ETİMGEM) bünyesinde tercih 
danışmanlığı hizmeti başlatıyor. Alanında uzman 
eğitimciler ve psikolojik danışmanlar tarafından 
verilecek olan bu rehberlik hizmeti, öğrencilerin 
ilgi alanları, yetenekleri ve hayalleri doğrultu-
sunda en doğru tercihleri yapabilmelerine katkı 
sağlayacak.

Tercih danışmanlığı hizmeti, ÖSYM’nin yayım-
ladığı tercih takvimi doğrultusunda, 30 Temmuz 
– 11 Ağustos 2025 tarihleri arasında Etimesgut 
Belediyesi Gençlik Merkezi’nde gerçekleştiri-
lecek. Belirtilen tarihler boyunca öğrenciler ve 
veliler, bire bir görüşmeler aracılığıyla ücretsiz 
danışmanlık hizmetinden faydalanabilecekler.

Uzman danışmanlar, öğrencilerin sadece 
puanlarına göre değil, mesleki eğilimleri, ilgi 
alanları, kişilik özellikleri ve gelecek hedeflerini 
dikkate alarak kapsamlı bir değerlendirme yapa-
cak. Böylece tercih süreci daha bilinçli, planlı ve 
sağlıklı ilerleyecek.

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu 
konuyla ilgili yaptığı açıklamada şunları söyledi:

“Üniversite tercih süreci yalnızca öğrencileri-
mizin birkaç yıl okuyacakları bölümü seçmeleri 
anlamına gelmiyor. Bu tercihler, onların gele-
cekteki mesleklerini, yaşam tarzlarını ve hayata 
bakış açılarını şekillendirecek. Bu nedenle doğru 
yönlendirme çok önemli. Biz de Etimesgut Beledi-
yesi olarak, öğrencilerimizin potansiyellerini en iyi 
şekilde ortaya koyabilecekleri alanlara yönelmele-
ri için yanlarında olacağız. Alanında uzmanlaşmış 
rehberlerimiz ve psikolojik danışmanlarımızla 
onların bu önemli yolculuklarında destekçileri ol-
maktan mutluluk duyuyoruz. Tüm öğrencilerimize 
başarılar diliyorum.”

Sincan'da yaz tatili 
okçulukla renkleniyor

HABER 
MERKEZİ- Sincan 
Belediyesi okçuluk 
kursu, yaz tatilini 
verimli geçirmek 
isteyen çocuklar 
için hem eğlenceli 
hem de öğretici 
bir etkinlik haline 
geldi. Etkinlikler-
le dolu bir yaz 
geçiren çocuklar sadece 
bir spor dalını öğrenmekle 
kalmıyor, aynı zamanda 
tarihimize ve kültürümüze 
ait önemli bir değeri de 
tanıma fırsatı buluyor.

Geleneksel ata spo-
rumuz olan okçuluğun 
yaşatılması ve yeni nesil-
lere aktarılması amacıyla 
açılan Sincan Belediyesi 
Okçuluk Kursu yaz tatilin-
de de yoğun ilgi görüyor. 
Yaz boyunca haftanın 
belirli günlerinde uzman 
eğitmenler eşliğinde 
çocuklar okçuluk sporunu 
öğreniyor.   

Kursun en büyük 
amacı; çocukların fiziksel 
gelişimine katkı sağlarken, 
onları tarih bilinciyle de bu-
luşturmak. Eğitmenler, ok-
çuluğun Türk kültüründeki 
yerini anlatarak derslere 
başlıyor. Ardından temel 
duruş teknikleri, nişan 
alma yöntemleri ile yay ve 
ok kullanımı gibi konularda 
uygulamalı eğitim veriliyor.

ÇOCUKLAR MUTLU 
AILELER MUTLU
Ailelerden de büyük 

ilgi gören kurs, çocukların 
dijital ekranlardan uzak-
laşıp doğayla ve sporla 
iç içe vakit geçirmesine 
de olanak tanıyor. Aileler, 
çocuklarının hem fiziksel 
hem de zihinsel anlamda 
gelişmesinden oldukça 
memnun.

"KÜLTÜRÜMÜZ 
YAŞATILIYOR"
Sincan Belediye 

Başkanı Murat Ercan 
okçuluğun yalnızca bir 
spor değil, aynı zamanda 
milli bir miras olduğuna 
dikkat çekerek "Sincan’da 
çocuklarımızı okçuluk ve 
geleneksel sporlarımızla 
buluşturuyoruz. Etkinlik-
lerle dolu bir yaz geçiren 
çocuklarımız eğlenirken 
öğrenmenin keyfini doya-
sıya yaşıyor. Geleneksel 
sporlarımızı yaşatmak ve 
çocuklarımıza sevdirmek 
adına bu tür etkinlikleri 
desteklemeye devam ede-
ceğiz.” dedi.
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Orman yangınlarından 
etkilenen üç ile 

10 milyon lira destek 
ANKARA (AA) - Aile ve Sosyal Hiz-

metler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 
Bursa, Eskişehir ve Karabük'teki yangın-
lardan etkilenen hanelerin acil ve temel 
ihtiyaçlarının karşılanabilmesi amacıyla 
toplam 10 milyon lira kaynak aktardıkla-
rını bildirdi.

Göktaş, yaptığı yazılı açıklamada, 
yangınlardan etkilenen vatandaşların 
acil ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Va-
kıflarına kaynak aktardıklarını belirtti.

Aktarılan desteğin detaylarına iliş-
kin Göktaş, "Bursa'ya 5 milyon lira, 
Eskişehir'e 2 milyon lira, Karabük'e 3 
milyon lira olmak üzere Sosyal Yar-
dımlaşma ve Dayanışma Vakıflarımıza 
toplam 10 milyon lira kaynak aktardık. 
Yangından etkilenen vatandaşlarımıza 
yönelik destek ve yardımlarımızı kararlı-
lıkla sürdüreceğiz." ifadelerini kullandı.

Orman yangınlarının yaşandığı illerde 
çalışmaların 7 gün 24 saat esasına göre 
takip edildiğini vurgulayan Göktaş, şun-
ları kaydetti:

"Afyonkarahisar, Antalya, Bilecik, 
Bursa, Diyarbakır, Eskişehir, Kahraman-
maraş, Karabük, Mersin, Sakarya ve 
Uşak'ta yaşanan orman yangınlarında 
psikososyal destek ekipleri ilk andan 
itibaren sahada. Son 1 hafta içerisinde 
11 ilimizde yaşanan orman yangınların-
da 220 personelimiz ile 2 bin 112 vatan-
daşımıza psikososyal destek sağladık. 
Bakanlık olarak bu zorlu süreçte va-
tandaşlarımızın yanında olmaya devam 
edeceğiz."

FETÖ'ye yönelik 
26 ildeki operasyonlarda 

77 şüpheli yakalandı 
ANKARA (AA) - İçişleri Bakanı Ali 

Yerlikaya, Fetullahçı Terör Örgütü'ne 
(FETÖ) yönelik 26 ilde düzenlenen ope-
rasyonlarda 77 şüphelinin yakalandığını 
bildirdi.

Bakan Yerlikaya sosyal medya he-
sabındaki açıklamasında, son 2 hafta-
da FETÖ'ye yönelik İstanbul, İzmir ve 
Antalya'nın aralarında bulunduğu 26 
ilde jandarma tarafından operasyonlar 
düzenlendiğini belirtti.

Operasyonlara ilişkin bilgi veren Yer-
likaya, yakalanan 77 şüphelinin, sosyal 
medya üzerinden FETÖ propagandası 
yapma, örgütün güncel yapılanması için-
de faaliyet yürütme, ankesörlü telefonlar 
aracılığıyla örgüt mensuplarıyla iletişim 
kurma ve terör örgütüyle iltisaklı sözde 
yardım kuruluşlarına finans sağlama 
gibi suçlardan arandıklarını kaydetti.

Yerlikaya, şüphelilerden 56'sının tu-
tuklandığını, 21'i ile ilgili adli işlemlerin 
sürdüğünü ve operasyonlarda çok sayı-
da örgütsel doküman ile dijital materyal 
ele geçirildiğini ifade etti.

ANKARA (AA)- Demirkol, Me-
teoroloji Genel Müdürlüğünce hava 
sıcaklığının artacağı yönünde uyarılar 
yapıldığını hatırlatarak, "Gebeler, 
bebekler ve kronik hastalığı bulunan 
yaşlı bireyler ile bağışıklık sistemi 
baskılanmış vatandaşlarımızın daha 
dikkatli olması gerekiyor." dedi.

Vatandaşların özellikle öğle 
saatlerinde dışarıda bulunmaması 
gerektiğini vurgulayan Demirkol, 
dışarı çıkmak zorunda olanlara, geniş 
şapka kullanmalarını, güneş gözlü-
ğü takmalarını, açık renkli kıyafetler 
giymelerini ve güneş kremi kullanma-
larını önerdi.

Demirkol, sıcak havalarda vücut 
sıvı kaybının arttığına dikkati çeke-
rek, "Bu dönemlerde bol su tüket-
meyi, asitli, yağlı ve kızartma türü 
yiyecekleri çok fazla tüketerek dışarı 
çıkmamayı öneriyoruz. Günlük 2,5-3 
litrenin altında su içmesinler. Normal 
zamandan daha fazla su tüketilmesini 
de tavsiye ediyoruz." diye konuştu.

"AÇIKTA SATILAN 
YIYECEKLER 
TÜKETILMEMELI"
Sıcak havalarda gıda zehir-

lenmeleri ve ishal vakalarında 
artış yaşandığına işaret eden 
Demirkol, açıkta satılan yiye-
ceklerin tüketilmemesi gerekti-
ğini söyledi.

Güvenilir olmayan yerlerden 
yemek yemekten kaçınılması 
gerektiğini belirten Demirkol, 
"Toplu tüketilen yiyeceklerde 
dikkatli olunmalı. Mümkün-
se evde pişirilen ve saklama 
koşulları bilinen gıdalar tercih 
edilmeli. Özellikle dışarıda 
satılan ve açık havada bozulma 
ihtimali olan çiğ tüketilen bazı 
besinlerden de bu dönemde 
kaçınılmalı." ifadelerini kullandı.

Muhammed Emin Demirkol, ishal, 
bulantı, kusma, ateş gibi belirtiler 
görüldüğünde vatandaşların zaman 
kaybetmeden en yakın sağlık kurulu-

şuna, özellikle aile sağlığı merkezleri-
ne başvurması gerektiğini vurguladı.

Demirkol, sıcak hava koşulların-
dan en fazla etkilenen gruplara ilişkin 
de "Gebeler, kronik hastalığı olanlar, 
yaşlılar ve yenidoğanlar büyük risk 

altında. Tansiyon, diyabet gibi hastalı-
ğı olanların, bağışıklığı baskılayacak 
ve onkolojik anlamda tedavi gören 
vatandaşlarımızın da bu anlamda 
daha fazla risk altında olduğunu söy-
leyebiliriz." dedi.

Sağlık Bakanlığından risk grubunda
bulunanlara sıcak hava uyarısı

Sağlık Bakanlığı 
Halk Sağlığı Genel 

Müdürü Muhammed 
Emin Demirkol, 

mevsim normallerinin 
üzerinde seyreden 

sıcaklıkların, özellikle 
risk altındaki gruplar 

için ciddi sağlık 
sorunlarına yol 

açabileceği uyarısında 
bulundu. 

Öz Orman İş Sendikası Ge-
nel Başkanı Settar Aslan, 

Orman Genel Müdürlüğü’nün 
(OGM) talep ettiği personel açı-
ğının hala kapatılmadığına işaret 
ederek, “OGM’nin yıllardır ihtiyaç 
duyduğu 15 bin işçi hâlâ alınma-
dı. Yer ekipleri yetersiz, işçiler 
uykusuz, yangınlar kontrol dışı 
kalabilir” dedi. 

Türkiye, 2024 yazını tarihin en 
sıcak ve en kurak dönemlerinden 
biri olarak yaşıyor. Son 5 yılın 
en kurak günlerinin yaşandığı 
bu dönemde, orman yangınları 
artarak devam ediyor. 

SICAKLIK, KURAKLIK VE 
YANGIN BIRLIKTE ARTIYOR
Dünyada orman yangınları da 

iklim değişikliğiyle paralel şekil-
de artıyor. 2002-2012 arasında 
dünyada 44 milyon hektar orman 
yanarken, 2013-2023 arasında bu 
rakam 94 milyon hektara çıktı. 
Aynı zamanda, dünyanın en sıcak 
9 yılı son 9 yılda yaşandı. Türki-
ye de bu süreçten nasibini aldı: 
25 Temmuz’da 50 dereceyle tüm 
zamanların sıcaklık rekoru kırıldı.

EKIPMAN SAYISI ARTIYOR 
ANCAK IŞÇI SAYISINDA 
ARTIŞ YOK
Öz Orman İş Sendikası Genel 

Başkanı Settar Aslan, yangınların 
nedenlerine ve mücadeledeki 
eksiklere dikkat çekti. Aslan, 
OGM’nin teknik ve hava gücü açı-
sından güçlü bir kurum olduğunu 
belirtti. Toplamda 27 uçak, 105 
helikopter, 1.786 arazöz, 2.742 ilk 

müdahale aracı ve 4.796 gölet ile 
yangınlara müdahale edildiğini 
anımsatan Aslan ayrıca 14 İHA 
ve 776 gözetleme kulesi ile 7/24 
takibin sağlandığını bu anlam-
da insansız hava aracı kullanan 
iki ülkeden biri olduğumuzu ve 
dünyada sadece 5 ülkenin sahip 
olduğu yangın yönetim uçağının 
mevcut olduğunu da ekledi.

OGM’nin güçlü teknik altya-
pısının önemli olduğunu ancak 
yangınla mücadelede yer ekiple-
rinin etkisinin daha büyük oldu-
ğunu vurgulayan Aslan, personel 
alımı yapılmayan OGM’deki işçi-
lerin günlerdir uykusuz kalarak 
Türkiye’nin farklı bölgelerindeki 
yangınlara müdahale ettiğini be-
lirtti. “Yangını hava aracı baskılar 
ama söndüren yer ekibidir. Yer 
ekibi olmazsa yangın söndürü-
lemez” diyen Aslan, 22 bin 700 
yangın işçisinin 4.500’ünün yeni 
ve deneyimsiz olduğunu, bun-
ların da hızlandırılmış eğitimle 
sahaya sürüldüğünü ifade etti.

“OGM’NIN TALEBI OLAN 15 
BIN IŞÇI KADROSU ACILEN 
TAHSIS EDILMELI”
Aslan, Maliye Bakanlığı’na 

çağrıda bulunarak, “Bulunduğu-
muz ülkenin üç metrekaresinin 
bir metrekaresi orman ise yeterli 
çalışan ve ekipman bulundurmak 
zorundayız. OGM Cumhuriyetten 
daha eski-uzman bir kurum. Tek-
nik donanım ve ekipmana sahip. 
Ancak hava unsurları yangınları 
söndürmez, tepe yapmış yangını 

baskılayıp aşağı indirir ve ancak 
yer ekibi girip yangını söndürebi-
lir. Yer ekibi olmadan ateş sön-
dürülemez. Bizim de yer ekibinde 
sıkıntımız var. Sıkıntı olmasaydı 
Mersin’den Bursa’ya oradan 
Karabük’e Zonguldak’a Bolu’ya 
işçi gönderilmezdi. Bu işçiler 
günlerdir uyumuyor, onlardan 
nasıl verim beklenebilir? Yer eki-
bini yerinde güçlendirmek lazım. 
OGM’nin yangınla mücadelede 
22 bin 700 işçisi var, bunun 4 bin 
500’ü Mayıs sonu iş başı yapmış-
tı ve hızlandırılmış eğitimle yan-
gına müdahale etmeye çalışan 
gençlerden oluşuyor. Dolayısıyla 
tecrübeleri yok. OGM’nin yıllardır 
ihtiyaç duyduğu 15 bin işçi talebi 
hala karşılanmadı. Mevsimlik işçi 
adı altında 4 bin 500 yangın işçisi 
alınmıştı, bu yeterli değil. Maliye 
Bakanlığı’nın acilen OGM’nin 
talebi olan 15 bin işçi kadrosunu 
tahsis etmesi gerekiyor” dedi. 

Aslan’ın verdiği bilgiye göre, 
orman yangınlarının yüzde 96’sı 
insan kaynaklı. Yangınların yüzde 
57’si ise orman dışı alanlardan 
sıçrayarak ormana ulaşıyor. En 
sık karşılaşılan sebepler arasın-
da anız yakılması, sigara izma-
ritleri, arıcılık faaliyetleri, cam 
şişe gibi atıklar yer alıyor. Aslan 
ayrıca yangın riskiyle ilgili olarak 
ormancılıkta kullanılan “3-30 
kuralı”na da dikkat çekti. Aslan, 
“Sıcaklık 30°C’nin üstüne, nem 
30’un altına, rüzgar 30 km/s’nin 
üstüne çıkarsa yangın riski zirve 

yapar. Bu şartlar artık sıklaştı” 
dedi.

“155 ŞEHIT VERDIK”
Aslan, orman yangınlarında 

görev yapan işçilerin şehit olma-
sına yönelik ise “Bugüne kadar 
155 şehit verdik. Bu ay içinde 7 
orman işçisi, 5 AKUT görevlisi, 
1 itfaiye eri, 3 tanker sürücüsü 
şehit oldu. Bu insanlar gece-
leri uyumadan çalışıyor. Ekran 
başında ‘neden söndürülmüyor 
bu yangın’ diyenler, bir orman 
işçisinin terini, ateş savaşçısının 
canını görmezden geliyor. Or-
manlar bizim yeşil vatanımızdır. 
Orada sadece ağaç değil, vatan 
koruyoruz” ifadesini kullandı.

İŞÇILER GREV SINIRINDA
Aslan, kamuda çalışan 600 

işçinin toplu sözleşme sürecinde 
olduğunu ve sonuç alınmazsa 
greve gidileceğini de ekledi. Ay-
rıca, OGM’nin uzun süredir talep 
ettiği 15 bin yangın işçisi kadro-
sunun hâlâ açılmadığını, bunun 
yangınla mücadelede büyük bir 
zafiyet yarattığını da yenileyen 
Aslan, “Kamuda çalışan 600 işçi 
toplu iş sözleşmesi bekliyor. İş 
yerleri greve çıkıyor, bizim de 20 
gün içinde süremiz tamamlanıyor 
dolayısıyla taleplerimiz karşılan-
mazsa greve gitme kararı alaca-
ğız. Bu kararı almazsak yetkimiz 
düşüyor. Toplu iş sözleşmesi pa-
zarlık masasında acilen çözüme 
kavuşturulmalı. Grev bir amaç 
değil sonuçtur” dedi.

YANGINLARIN BİLANÇOSU AĞIRLAŞIYOR: 

OGM’ye yangın 
işçisi alımı 
çağrısı

Yüzde 96’sı insan kaynaklı gerçekleşen orman yangınları iklim değişikliğinin de etkisiyle her 
geçen gün artıyor. Türkiye’de Temmuz ayı içinde yaşanan yangınların bilançosu giderek ağırlaşıyor, 
uzmanlar teknik altyapı yeterli görülse de yangınla mücadelede personel eksikliğine dikkat çekiyor

NAZ AKMAN

DİYARBAKIR (AA) - Diyarbakır'ın 
Ergani ilçesinde itfaiye aracının devril-
mesi sonucu yaralanan 3 itfaiye perso-
nelinden 1'i, tedavi gördüğü hastanede 
hayatını kaybetti.

Kırsal Değirmendere Mahallesi'nde 
dün çıkan örtü yangınına müdahaleye 
giden sürücüsü ve plakası henüz öğre-
nilemeyen itfaiye aracının kontrolden 
çıkarak aynı mevkide devrildiği kazada 
ağır yaralanan Haydar Öz, tedavi gör-
düğü Diyarbakır Gazi Yaşargil Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi'nde yaşam müca-
delesini kaybetti.

Yaralılardan F.K. ve H.K. ise Ergani 
Devlet Hastanesi'ndeki tedavilerinin 
ardından taburcu edildi.

Aziz İhsan Aktaş suç örgütüne yönelik 
soruşturmada 22 zanlı gözaltına alındı

İSTANBUL (AA)- İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcılığınca 
Aktaş'ın elebaşı olduğu iddia 
edilen suç örgütüne yönelik yü-
rütülen soruşturma sürüyor.

Soruşturma kapsamında 
gözaltı karar verilen, araların-
da İETT Genel Müdürü İrfan 
Demet'in de bulunduğu 25 
şüphelinin, örgütün İSFALT ve 
İETT'den aldığı ihalelere fesat 
karıştırdığı belirlendi.

İhale komisyonlarında yer 
alan kişilerin de aralarında olduğu 
şüphelilerin yakalanmasına yöne-
lik İstanbul, Antalya, Çanakkale, 
Trabzon, Bursa ve Giresun'da 
operasyon düzenlendi.

Hakkında gözaltı kararı verilen 
şüphelilerin isimleri ise şöyle 
sıralandı:

"İETT Genel Müdürü İrfan 
Demet, İETT Araç Bakım Ona-

rım Daire Başkanı Kazım Taylan 
Sever, İETT Mali Hizmetler Daire 
Başkanı Şeyhmus Oral, İETT 
İkitelli Garaj Şube Müdürü Halil 
İbrahim Kaya, İETT İhale İşleri 
Şube Müdürü Cevdet Akarsu, 
İETT Muhasebe Şube Müdürü Ali 
Haydar Topçu, İETT Araç Bakım 
Planlama ve Koordinasyon şefi 
Ülkü Kaya, İSFALT Satın Alma 
Müdürü Rana Uysal, İSFALT Ge-
nel Müdür Yardımcısı Sencer Ha-
cıoğlu, İSFALT İdari İşler Müdür-

lüğünde şef Göktunç Şentürk, 
İSFALT Avrupa Yakası Uygula-
ma Müdürlüğünde şef Erenay 
Delipınar ve Ahmet Savaş, 
İSFALT İdari İşler Müdürlüğünde 
uzman Murat Delice, İSFALT 
İdari İşler Müdürlüğünde görevli 
müdür Murathan Altınışık, Oktay 
Aktaş, Mehmet Karataş, Zafer 
Sola, eski İSFALT Genel Müdürü 

Burak Sıralı, Halil Yanmaz, eski 
Satın Alma Daire Başkanı Taşkın 
Ilıca, Kağıthane Garaj Şube Mü-
dürü Samet Alptuğ Arıkan, Yunus 
Garajı Şube Müdürü Şevket Eygi, 
eski Araç Bakım Onarım Dairesi 
Başkanı Vahdet Melikoğlu, eski 
İSFALT Genel Müdür Yardımcısı 
Levent Tunca, Veli Rıdvanoğlu."

Operasyon kapsamında 22 
şüpheli gözaltına alınırken, Levent 
Tunca, Veli Rıdvanoğlu ile Vahdet 
Melikoğlu'nun arandığı öğrenildi.

Diyarbakır'da yangına
 giderken devrilen itfaiye 

aracında yaralanan 
3 personelden 

1'i yaşamını yitirdi 
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SOLDAN SAĞA
1. Şen, rahat (eski)... Şaşırıp bir süre ne yapacağını, 

ne diyeceğini bilememek... 2. Küme... Piyanoyu akort 
eden veya onaran kimse... Gam dizisinde "sol" ile 
"si" arasındaki ses... 3. Atom numarası 24 olan, 1514 
°C'de eriyen, ısıya dayanıklı, havada oksitlenmeyen bir 
element (simgesi Cr)... Yazar... İnsan ve hayvanlarda 
beyin, göz, kulak, burun, ağız vb. organları kapsayan, 
vücudun üst veya önünde bulunan bölüm, kafa, ser... 
4. Çift parmaklılar takımının devegiller sınıfından, 
Güney Amerika'da yaşayan, uzun tüylü, memeli bir 
hayvan... Dolaylı olarak anlatma, üstü kapalı olarak 
belirtme, işaretleme, anıştırma, ihsas... Zırh (eski)... 
5. Türk alfabesinin on beşinci harfinin adı, okunuşu... 
Rahatlama... Lüks otel veya gösterişli yapı... 6. Kulakla 
algılamak, duymak... Döşemelik kumaşların üzerine 
renkli ipek iplikle işlenen, yer yer altın veya gümüş 
boncuklarla süslenmiş nakış... 7. Kadın veya erkeğe 
verilen genel ad, şahıs, zat, nefer... Kauçuk, ipek, pamuk 
veya yün karışımı bir tür yapma kumaş... 8. Yemek 
listesi... Şeker kamışından şeker yapılırken elde edilen 
öz suyun, melasla mayalandırılarak kurutulmasıyla 
oluşturulan alkollü sert içki... Doğruluk, gerçeklik (eski)... 
9. Genellikle giysinin yaka, kol, etek çevresine kendi 
kumaşından veya başka kumaştan geçirilen ince şerit... 
Hz. Nuh'un oğlu Sam'dan türediklerine inanılan beyaz 
ırkın Arapça, Asurca, İbranice ve Habeşçe konuşan 
çeşitli kavimlerinin toplandığı kol... Motorlu taşıtlarda 
direksiyon ile tekerlek arasındaki bağlantıyı sağlayan 
demir çubuk... 10. Deniz veya göl suları ile çevrilmiş 
küçük kara parçası, cezire... Sirke veya limon tadında 

olan... "Birini düşünemez duruma getirmek, çok yormak, 
fazla gaz vererek otomobili çalışamaz duruma getirmek" 
anlamlarındaki "... etmek" ve "çok yorulup iş göremez, 
düşünemez duruma gelmek" anlamındaki ".... olmak" 
birleşik fiillerinde geçen bir söz... 11. Yerinde konuşma 
veya davranma... Atmosferin alt tabakalarındaki 
küçük su taneleri veya buhardan oluşan bulutların çok 
alçalarak yeryüzüne kadar inmesiyle oluşan duman... 
Tiksinme, iğrenme (eski)... 12. Pamuk, yün vb.nden 
iplik eğirmekte kullanılan, ortası şişkin, iki ucu sivri ve 
çengelli olan, ağaçtan yapılmış araç, eğirmen, kirmen... 
Altayistik ile uğraşan kimse... Kalça kemiği (halk ağzı)... 
13. Duruk... Ceylan... Bir işin yapılması için harcanan 
beden ve kafa gücü... 14. Ayak ve yumruk vuruşları 
üzerine kurulu, Japon kökenli bir dövüş yöntemi... Aydın 
iline bağlı ilçelerden biri... 15. Bir dinî tören sırasında 
veya cemaatle namaz kılınıp dua edildikten sonra 
okunan Kur'an ayetleri (eski)... Davranma, davranış... 
Hassiyum elementinin simgesi...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. İçinde alkali bulunan, kalevi, antiasit... Çoğu 

pamuktan dokunmuş sık ve düzgün bez, hasse, hasa... 
2. Birleşme işi... Her yer, her taraf... 3. "Aptal aptal 
bakmak" anlamındaki ".... kazı gibi bakmak" deyiminde 
geçen bir söz... Şaşırılacak bir durum karşısında 
kullanılan bir söz... İran’dan geçerek Kuzey Hindistan’a 
yerleşen halk veya bu halktan olan kimse... 4. Portakal 
kabuğu, cin ve vermutla yapılan içki... Tataristan’da, 
Batı Sibirya’da ve Rusya Federasyonu’nun değişik 
bölgelerinde yaşayan Türk soyundan bir halk ve 

bu halktan olan kimse... 5. Noksan, eksik (eski)... 
Herhangi bir topluluğu oluşturan bireylerden her biri, 
aza... Tutam... 6. Bir önermeyi başka bir önerme ile 
tanıtlamak yoluyla yapılan sofizm, üstü örtülü bir tür 
kısır döngü... Aşırı... 7. Genellikle ipek ibrişim kullanarak 
iğne, mekik, tığ veya firkete ile yapılan ince dantel... 
Kiraya verilerek gelir getiren ev, dükkân, tarla, bağ vb. 
mülk, akaret (eski)... Şiilik... 8. Başkalarına karşı saygılı 
davranan... Örüldükten sonra dışarıya doğru kıvrılan 
ve sosis biçimini andıran yaka... 9. Anımsatmak işi, 
hatırlatma... Kuruntuya düşürme (eski)... 10. Bir kadının 
evlenmiş olduğu erkek, eş, zevç... Kucak çocuklarını, 
bebekleri eğlendirmek için çıkarılan ses... Camilerde, 
parmaklıklarla çevrilmiş yer (eski)... 11. Bazı maddelerin 
dilde bıraktığı yakıcı duyu, tatlı karşıtı... Pişirildikten 
sonra dilimler hâlinde kesilerek ısı ile kurutulmuş, uzun 
süre dayanabilen ekmek... Alüminyum elementinin 
simgesi... 12. Lütesyum elementinin simgesi... Cam 
gibi saydam, cama benzer... Brom elementinin 
simgesi... Güzel kadın... 13. Evet (eski)... Hristiyan ve 
Musevilerde gelinin damada verdiği para veya mal... 
14. Turpgillerden, şalgama benzeyen bir bitki... İnsan 
vücudunda omuz başından parmak uçlarına kadar 
uzanan bölüm... Bir şeyi elle sıvazlama (eski)... 15. 
Kaşesi olmayan... Azalma, eksilme (eski)...

Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)
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Vergi müfettişleri rekor 
matrah farkı tespit etti

Yılın ilk yarısında 225,5 milyar lirayla tarihi düzeyde matrah farkı ortaya çıktı
ANKARA (AA) - Hazine ve Maliye 

Bakanlığından edinilen bilgiye göre, 
Vergi Denetim Kurulu (VDK) Baş-
kanlığı, ocak-haziran döneminde de 
denetim faaliyetlerini hız kesmeden 
sürdürdü.

VDK tarafından yürütülen vergi 
incelemeleri sonucu 2024 sonunda 
159,75 milyar lira matrah farkı bulunur-
ken bu yılın sadece ilk 6 ayında ortaya 
çıkarılan matrah farkı 134,89 milyar 
liraya ulaştı.

Geçen yılın aynı dönemine göre 
inceleme yoluyla bulunan matrah farkı 
yaklaşık yüzde 180, tarhı istenen vergi 
yüzde 150 ve önerilen ceza yüzde 112 
artış gösterdi.

VDK'nin çalışmaları sonucu, 2024 
yılında riskli görülüp izah vermesi 
istenen mükellefler vergi matrahlarını 
yaklaşık 17 milyar lira artırmış ve izah 
yoluyla yükseltilen vergi rakamı 2,25 
milyar liraya ulaşmıştı. Bu yılın sadece 
ilk 6 ayında mükelleflerin izaha davet 
edilmesi sonucu artırılan matrah 42,3 
milyar lirayı, vergi de 2,7 milyarı aştı. 
Böylece yılın daha 6 ayında geçen 
yılın rakamları aşıldı.

Vergi müfettişleri, 2024 yılında ülke 
genelinde vergi daireleri nezdinde yü-

rüttüğü teftiş çalışmalarında tespit et-
tikleri hususlarla geçen sene hazineye 
1,6 milyar lira kazandırmıştı. Bu yılın 
ilk 6 ayında teftiş çalışmaları netice-
sinde bulunan matrah farkı 16,3 milyar 
lirayı aştı. Tarh ettirilen vergi tutarı da 
1,8 milyar liranın üstüne çıkarak rekor 
düzeye ulaştı.

GÖZETIM ÇALIŞMASI DEVAM 
EDIYOR
Başkanlık, beyanname öncesi 

döneme ilişkin kapsamlı, planlı ve 

uyum düzeyi yüksek mükellef grupla-
rını hedefleyen iki ayrı büyük gözetim 
programı yürüttü. "Beyanname göze-
tim çalışması" ile ulaşılan 40 bin mü-
kelleften 18 bini 32 milyar liralık matrah 
artışına gitti. Büyük ölçekli şirketlerin 
ortağı konumundaki 10 bin mükellefi 
hedefleyen yeni gözetim çalışmasına 
da devam ediliyor.

Böylece Başkanlık, değişen 
denetim vizyonuyla yılın ilk 6 ayında 
yürüttüğü inceleme, izaha davet, teftiş 

ve gözetim gibi denetim faaliyetleri so-
nucu mükellefler tarafından beyan dışı 
bırakılan 225,5 milyar liralık matrah 
farkını tespit etti. VDK bu tespitle daha 
yılın ilk yarısında tüm zamanların en 
yüksek denetim sonucuna ulaştı.

Başkanlık, 2024 yılında gerçek-
leştirdiği vergi incelemeleri sonucu, 
gecikme faizleri hariç 120 milyar lirayla 
rekor kamu alacağının tahakkuk ettiril-
mesini sağlamıştı.

"DENETIM SONUÇLARI KAYIT 
DIŞIYLA MÜCADELENIN 
ÖNEMINI ORTAYA ÇIKARDI"
Hazine ve Maliye Bakanı Meh-

met Şimşek de VDK'nin, proaktif 
bir denetim politikası benimsediğini 
belirterek, "Kayıt dışılıkla her alanda 
ve her türlü yöntemle etkin mücadele-
mizi kararlılıkla sürdürüyoruz. Yoğun 
denetimlerimizle kayıt dışılığı azaltarak 
vergide adaleti güçlendiriyor, haksız 
kazançların önüne geçiyoruz. Kayıt 
dışıyla mücadele için attığımız adımlar 
sonuç veriyor, denetim sonuçları da 
bu alanda elde edilen büyük başarının 
göstergesi oldu. Vergi müfettişlerimize 
de yürüttükleri bu detaylı çalışmalar-
dan dolayı teşekkür ediyorum." dedi.

HABER MERKEZİ- Son zamanlarda sigara 
fiyatlarına art arda zamlar gelmeye başladı. 
Artan üretim maliyetleri, döviz kurlarındaki 
yükseliş ve vergi yükleri sigara fiyatlarının 
artmasına sebep oldu. Tütün sektöründe uzun 
süredir beklenen fiyat artışı resmiyet kazandı. 
Tekel Bayileri Yardımlaşma Derneği (TBYD) 
Başkanı Erol Dündar, sigara markalarına peş 
peşe gelen fiyat artışlarına bir yenisinin daha 
eklendiğini sosyal medya hesabından duyurdu.

JTI grubuna ait Winston, Camel, LD ve 
Monte Carlo markalarının yer aldığı yeni fiyat 
listesi, 29 Temmuz 2025 tarihinden itibaren 
geçerli olacak şekilde güncellendi.

İSTANBUL (AA) - Tüketicilerin gıda 
işletmelerinin denetim durumunu takip etmesi 
amacıyla başlatılan "karekod uygulaması", dün 
itibarıyla satış ve toplu tüketim işletmelerinde 
zorunlu hale geldi.

Tüketici derneklerinin yetkilileri, kararı 
memnuniyetle karşılarken, uygulamanın de-
vamı için denetimlerin sıkılaşması gerektiğini 
bildirdi.

Tüketici Birliği Federasyonu Genel Başkanı 
Mehmet Bülent Deniz, teknolojinin imkanların-
dan yararlanılarak tüketicinin korunması adına 
önemli bir adım atıldığını söyledi.

Uygulamayla birlikte tüketicinin gıdayla ilgili 
denetim geçmişi ve gıdanın kaynağıyla ilgili 
bilgi sahibi olabileceğini belirten Deniz, şunları 
ifade etti:

"Tarım Bakanlığı son dönemde gıda 
konusunda sahtecilik, taklit ve tağşiş yapan 
firmaları da firma ismi belirterek açıklıyordu, bu 
da onun devamı niteliğinde, daha da zengin-
leştirici bir adım. Tüketici dernekleri olarak her 
zaman şunu söylüyoruz; tüketiciyi koruyacak 
olan ne Tüketici Yasası ne Ticaret Bakanlığı 
ne de Tarım Bakanlığıdır. Tüketiciyi koruyacak 
ilk önce kendisidir. Dolayısıyla tüketicilerin 
hepimizin elinde olan bu akıllı telefonlarla hem 
fiyat hem de gıda geçmişiyle ilgili sorgulamaları 
mutlaka yapmalarında yarar var. Bakanlığın bu 
uygulaması tüketiciler için çok önemli bir imkan. 
Bakanlığı, emeği geçenleri tebrik ediyoruz. Biz 
de uygulamanın takipçisi olacağız."

"ÖNEMLI OLAN, DÜZENLEMENIN 
UYGULANABILIR OLMASI"
Tüketiciler Derneği Genel Başkanı Levent 

Küçük de uygulamanın zorunlu hale getirilme-
sinin sektör ve tüketiciler için olumlu sonuçlar 
doğuracağını dile getirdi, düzenlemenin uygula-
nabilirliğinin de önemli olduğunu vurguladı.

Karekod uygulamasının getirilerine işaret 
eden Küçük, şunları söyledi:

"Uygulama, vatandaşların gerek gıda ürünü 
satışı yapan işletmelerin gerekse lokanta, 
restoran gibi gıda hizmeti sunan işletmelerin 
Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından ne sıklıkla 
denetlendiği, o işletmede satılan ürünlerin veya 
verilen hizmetlerin gıda güvenliği açısından uy-
gun olup olmadığına ilişkin bilgilere ulaşmasını 
sağlayacak. Vatandaşlar, söz konusu işletmenin 
standartlara uygun hizmet verip vermediğine 
erişebilecek. Burada vatandaşlarımıza şöyle bir 
uyarı yapmak istiyoruz; karekod uygulamasını 
kullanabilmek için Tarım Bakanlığının 'Tarım 
Cebimde' uygulamasının telefonlara indirilmesi 
gerekiyor. Tüketiciler bu uygulamayı indirip, 
gittikleri işletmelerin kolay görülebilir, kolay ula-
şılabilir yerlere asmış oldukları o karekodları uy-
gulama üzerinden okutarak o işletme hakkında 
bir fikir sahibi, bilgi sahibi olabilirler."dedi.

Sigara fiyatlarına 
bir zam daha geldi

Tüketici dernekleri 
"karekod 
uygulaması"nın 
zorunlu hale 
getirilmesinden 
memnun 

ANKARA (AA) - Bakanlıktan 
yapılan yazılı açıklamada, dijital 
mecralarda artan alışveriş eği-
limiyle çeşitlenen dolandırıcılık 
yöntemlerine karşı vatandaşların 
dikkatli olması tavsiye edildi.

Bakanlığa ulaşan son şikayet-
lere göre, sosyal medya platform-
larında giyim, ayakkabı, elektrikli 
ev eşyası satışı ile bungalov re-
zervasyonu gibi konularda açılan 
hesaplara para gönderilmesine 
rağmen ürünlerin teslim edilmedi-
ğine, vadedilen konaklama hizme-
tinin alınamadığına, ücret iadesi 
yapılmadığına ve ücret iadesi için 
satıcıyla iletişime geçilemediğine 
işaret edilen açıklamada, bu tür 
mağduriyetlerin önemli ölçüde 
arttığının tespit edildiği belirtildi.

Açıklamada, sosyal medya 
aracılığıyla alışveriş süreçlerinde 
vatandaşların dikkat etmesi gere-
ken hususlara dikkat çekilerek, şu 
ifadelere yer verildi:

"Popüler markalı elektronik 
cihazlar ve cep telefonlarının 
piyasa değerinin çok altında 
sunulduğu ilanlara karşı temkinli 
olunuz. Güvenli ödeme yöntemleri 
dışında doğrudan banka hesabı-
na para göndermeyiniz. Alışveriş 
öncesinde satıcının resmi olarak 
kayıtlı olup olmadığını ve iletişim 
bilgilerinin geçerliliğini mutlaka 
kontrol ediniz. Bazı dolandırıcılar, 
banka, posta şirketleri, ünlü mar-
kalar ve şahsiyetler gibi tanınmış 
kurum ve kişilerin logo, isim ve 
görsellerini kullanarak, sahte 
sosyal medya hesapları ve inter-
net siteleri oluşturmakta, gerçek 
olmayan ödül ve çekiliş kampan-
yaları düzenlemekte, asılsız abo-
nelik teklifleri veya sıfır faizli kredi 

vaatleri sunmakta, 
zararlı yazılım içeren 
bağlantılara tıklanma-
sını sağlamaktadır."

GÜVENLI 
INTERNET 
KULLANIMI 
UYARISI
Açıklamada, 

güvenli internet 
kullanımı konusun-
da da vatandaşlar 
uyarılarak, reklam ve kampanya-
larda adres bilgilerinin kontrol 
edilmesi, kaynağı belirsiz bağlan-
tılara tıklanmaması, bu bağlantılar 
üzerinden dosya indirilmemesi ve 
ödeme bilgisi girilmemesi gerekti-
ği aktarıldı.

Bazı dolandırıcılık girişimlerin-
de e-posta, SMS veya mobil uygu-
lamalar üzerinden "posta teslimatı 
bildirimi", "hesap aktifleştirme 
isteği", "ücretli uygulamaların 
ücretsiz kullanılabileceği" gibi 
vaatlerle tüketicilerin kişisel ve fi-
nansal bilgilerinin ele geçirilmeye 
çalışıldığı belirtilen açıklamada, 
şu değerlendirmede bulunuldu:

"e-postalardaki gönderici 
adresini dikkatle kontrol edi-
niz. Resmi kurum adını taşıyan 
iletilerde doğrulama yapmadan 
işlem gerçekleştirmeyiniz. Şüpheli 
mesajlarda kişisel bilgi ve şifrele-
rinizi asla paylaşmayınız. Çift fak-
törlü doğrulama/iki aşamalı giriş 
yöntemlerini kullanarak hesapla-
rınızı koruyunuz. Tüketicilerimizin 
mağdur olmaları halinde emniyet 
birimlerine veya adli mercilere 
başvuruda bulunmaları, banka-
larıyla iletişime geçerek hesap 
güvenliği için gerekli önlemleri 

almaları, e-posta ve sosyal medya 
hesap şifrelerini değiştirmeleri 
önem taşımaktadır."

YAPTIRIM SÜREÇLERI 
KESINTISIZ YÜRÜTÜLÜYOR
Açıklamada, elektronik 

ortamdaki tüketici mağduriyet-
lerinin önüne geçmek amacıyla 
Bakanlık tarafından hem resen 
hem de şikayet üzerine denetimler 
gerçekleştirildiğine işaret edile-
rek, Reklam Kurulu aracılığıyla 
da aldatıcı reklamlar ve haksız 
ticari uygulamaların mercek altına 
alındığı bildirildi.

Dijital mecralarda haksızlığa 
uğrayan tüketicilerin, parasal 
sınırlar dahilinde tüketici hakem 
heyetlerine, daha yüksek tutar-
larda ise tüketici mahkemelerine 
e-Devlet üzerinden elektronik 
ortamda başvuru yapabileceğine 
dikkat çekilen açıklamada, şunlar 
kaydedildi:

"Ticaret Bakanlığı olarak dijital 
mecralarda tüketicilerimizi hedef 
alan her türlü dolandırıcılık faali-
yetine karşı kararlılıkla mücade-
lemizi sürdürmeye, vatandaşları-
mızın haklarını korumak amacıyla 
denetim, bilgilendirme ve yaptırım 
süreçlerini kesintisiz şekilde yü-
rütmeye devam etmekteyiz."

Ticaret Bakanlığı, sosyal medyadaki dolandırıcılık 
girişimlerine karşı vatandaşları uyardı

Türkiye'nin petrol ithalatı 
mayısta yüzde 10,4 düştü 

ANKARA (AA) - 
Türkiye'nin toplam petrol 
ve petrol ürünleri ithalatı, 
mayısta geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 10,4 
azalarak 3 milyon 970 bin 
583 tona geriledi.

Enerji Piyasası 
Düzenleme Kurumu-
nun (EPDK) mayısa 
ilişkin "Petrol Piyasası 
Sektör Raporu"na göre, 
Türkiye'nin toplam petrol 
ithalatı içinde en büyük 
kalemi oluşturan ham 
petrol ithalatı yaklaşık 
yüzde 13,2 azalarak 2 
milyon 484 bin 596 ton 
olarak gerçekleşti.

Bu dönemde motorin 
türleri ithalatı yaklaşık 
yüzde 3,5 azalarak 1 
milyon 162 bin 161 tona 
geriledi. İthalatın kalan 
kısmını, fuel oil türleri, 
havacılık ve denizcilik 
yakıtları ile diğer ürünler 
oluşturdu.

Böylece toplam itha-
lat, mayısta geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 
10,4 azalarak 3 milyon 
970 bin 583 ton oldu.

En fazla ham petrol 
ve petrol ürünleri ithalatı, 
2 milyon 514 bin 306 ton-
la Rusya'dan yapılırken, 
bu ülkeyi 352 bin 23 tonla 
Suudi Arabistan ve 253 
bin 739 tonla Kazakistan 
izledi.

Yurt içi benzin satış-
ları mayısta geçen yılın 
aynı ayına kıyasla yüzde 
22,3 artarak 468 bin 411 
tona çıktı, motorin satış-
ları da yüzde 5,6 artarak 

2 milyon 326 bin 531 tona 
çıktı.

Toplam petrol ürünleri 
satışları da yüzde 7,2 ar-
tarak 2 milyon 933 bin 49 
ton olarak kayıtlara geçti.

PETROL 
ÜRÜNLERI 
IHRACATI YÜZDE 
17,5 AZALDI
Aynı dönemde 

Türkiye'nin havacılık ya-
kıtları ihracatı yüzde 28,7 
artışla 517 bin 462 ton, 
motorin türleri ihracatı 
yüzde 3,3 artışla 355 bin 
903 ton oldu.

Benzin türleri ihracatı 
ise yüzde 58,1 azalarak 
7 bin 512 tona, denizcilik 
yakıtları ihracatı yüzde 
57,4 azalarak 89 bin 910 
tona geriledi.

Petrol piyasasında 
toplam ihracat yüzde 17,5 
azalışla 1 milyon 281 bin 
69 tona geriledi.

Havacılık yakıtları 
üretimi mayısta geçen 
yılın aynı ayına kıyasla 
yüzde 37,2 artarak 611 
bin 120 ton olarak kay-
dedilirken, benzin türleri 
üretimi yüzde 11,4 artışla 
467 bin 513 ton ve mo-
torin türleri üretimi yüzde 
8,9 artışla 1 milyon 418 
bin 483 ton oldu.

Öte yandan, denizcilik 
yakıtları üretimi yüzde 
54,2 azalışla 77 bin 702 
ton olarak gerçekleşti.

Toplam rafineri petrol 
ürünleri üretimi ise yüzde 
1,9 artışla 3 milyon 358 
bin 808 ton olarak kayıtla-
ra geçti.
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İstanbul Kanatlarımın Altında

 AMİRAL GEMİSİ

E. Amiral Dr. Ergun MENGI                 ergunmengi@gmail.com

Bugün sizlere, Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Genç Türkiye’yi 

dünyaya tanıtma girişimleri kapsamında 
yaptıklarından bazılarını ve özellikle 30 

Temmuz 1931 tarihindeki New York-
İstanbul Dünya Uçuş Rekorunun-İstan-
bul Kanatlarımın Altında Kitabının kısa 
hikayesini anlatacağım.

Cumhurbaşkanı, Kurtarıcı ve Kurucu Liderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk Genç Türkiye’nin Dünyaya tanıtılmasına çok önem verdi

Türkiye’yi Tanıtım 
Gemisi ‘’Karadeniz 

Vapuru’’ Fuar Gemisi 
haline getirilerek, 12 

Haz- 05 Eyl 1926 tarihleri 
arasında, 3 ayda 12 ülke, 
26 liman gezerek, Genç 
Türkiye Cumhuriyetini 

tanıttı.

Türk Uçakları Moskova Kızıl Meydan 
Semalarında Uçtu (01 Mayıs 1934)

Ülkeleri, ‘’Kültür Alışverişi’’ Yakınlaştırır, Dünyanın 
İlk Uluslararası Halk Dansları Festivali, Balkan Halk 

Dansları Festivali, Beylerbeyi Sarayı 1935-1936

Amerikalı iki pilot Johnnie L. Polando ve Russell N. 
Boardman 1931 yılında, Cape Cod isimli uçaklarıyla 
dünya uçuş rekoru denemesi yapmak isterler. Kalkış 

New-York ama varış limanı için 2-3 seçenek var. 
Ekonomik buhran döneminde, sponsor bulmak zordu. 

New York Times gazetesi 16 şehre gazetelerinin 
havadan atılması karşılığında 2.500 Dolar destek 
olmayı kabul eder. Ancak bu yeterli değildir. Bunu 

öğrenen ABD Türkiye Büyükelçisi, eski Dışişleri Bakanı, 
Ahmet Muhtar, konuyu Cumhurbaşkanı Mustafa 

Kemal Atatürk’e açar. Sonra varış şehri İstanbul olur. 
İki pilot, 28 Temmuz 1931’de New York Floyd Benett 

Meydanı’ndan havalanırlar. Cumhurbaşkanı M. Kemal 
Atatürk'ün şahsi bütçesinden sponsor olduğu hakkında 
bilgiler vardır. BE Ahmet Muhtar pilotlara M.Kemal 

Atatürk’e iletilmek üzere bir mektup vermiştir.

Uçak hiç durmadan Atlas Okyanusu, Dublin, Londra, Paris, 
Münih, Salzburg, Belgrat rotasını izleyerek 49 saat 5 dakika 

havada kalarak, o zaman için 8 bin 65 kilometreyle dünyanın en 
uzun menzilli uçuş rekorunu kırarak 30 Temmuz 1931 tarihinde 
Yeşilköy Havalimanı’na iner. Rekorun diğer bir özelliği, varış 

noktasının önceden belirlenen en uzun uçuş olmasıdır.

Cumhurbaşkanı Mustafa Kemal ATATÜRK’ün daveti 
üzerine, pilotlar 01 Ağustos günü, Ertuğrul yatıyla 

Yalova’ya gelirler. Buluşmada, pilotlar Büyükelçi Ahmet 
Muhtar’ın mektubunu takdim etmişlerdir.

Yalova’daki buluşmada Başbakan İnönü, pilotlara Türk Tayyare Cemiyeti’nin en yüksek nişanını 
takdim ettikten sonra, Cumhurbaşkanı Mustafa Kemal Atatürk; ‘‘Eşi görülmemiş gezinizi, Türk ulusu 
yüreklerden taşarak beğendi. Siz değerli konukları Amerika’dan havalandıkları andan, Türkiye 

ufuklarına geldikleri ve topraklarımıza vardıkları dakikaya kadar ilgi ve heyecanla takip etti ve kendi 
başarısı gibi sevindi. Gerçekten başarınız, bilim ve tekniğin; ustalık ve cesaretiniz, insan gücünün 
benzersiz bir zaferidir. Kıtaları birleştirirken ulusları da yaklaştırıyorsunuz. Kuşkum yok ki, siz 

uygarlığını hayranlıkla izlediğimiz yenidünyanın büyük diyarı ile eski dünya kıtalarının kucaklaştığı 
yerde bulunan yeni Türkiye’yi böyle aracısız birleştiren Amerikalıların ve Türklerin kalplerini de 
birbirine daha çok yaklaştırdınız. …..Bugünün gençliği gök yüzü yollarından insanlar arasında, 

uluslara arasında yüksek dostlukların, yüksek sevgilerin kurucuları oluyor. …Sizi coşku ile kutlarım. 
Yüksek toplumunuzu dünyada yüksek surette temsil eden Başkanınızı bu güzel münasebetle dostça 

anarım. Size daima büyük başarılar dilerim” şeklinde konuşmuştur.

Washington'daki Büyükelçimiz Ahmet Muhtar’ın mektubunu pilotlardan alan Cumhurbaşkanı Mustafa Kemal, ABD 
Başkanı Herbert Hoover’a samimi bir kutlama mesajı göndermiştir. Bu dönemde, dünyanın süper gücü olma 

yolundaki ABD ile Türkiye’nin siyasi ilişkileri tam rayında değildi. Diplomatik ilişkilerin başlatılması için 6 Ağustos 
1923 tarihinde Lozan’da imzalanan Türkiye-Amerika İkili Antlaşması, Amerikan Senatosunda 18 Ocak 1927 

tarihinde, Lozan Antlaşmanın “kapitülasyonları kaldırdığı ve Ermeni sorununu dile getirmediği” gerekçesiyle 
reddedilmiştir. Bunun üzerine Dışişleri Bakanı Tevfik Rüştü Aras, ABD adına İstanbul’da görevli Amiral Bristol, 
tam hukuki bir belge olmasa da bürokrasiyi pas geçecek bir yöntemle, 17 Şubat 1927 günü dört maddelik bir notayı 

karşılıklı imzalayarak iki ülke arasında diplomatik ilişkileri başlatılabilmişlerdir. Halen bu belge geçerlidir.

NİÇİN İSTANBUL? 
Varış noktası için, Roma, Moskova gibi aday şehirler varken neden 
İstanbul seçilmişti? Pilotlara sorulacak en doğal ve merak edilen 
soru buydu. “Neden İstanbul” Pilotlar bu soruya “Türkiye’de 
çok yeni ve iyi şeyler yapıldığını işittik. Bunu bizzat görmeye 

ve Yeni Türkiye’yi selamlamaya geldik” şeklinde kısa bir 
yanıt vermişlerdir. Ancak tüm gelişmeler, Türkiye’nin bu uçuşta 

kurumsal olarak yer aldığını göstermektedir.

Dönüşte Marsilya’ya kadar uçan pilotlar buradan gemi ile Amerika'ya 
dönmüşlerdir. Türkiye BE’si Ahmet Muhtar’ın da katıldığı 

muhteşem karşılama töreninde, kahramanlar olarak karşılanmış ve 
Barnstable Havaalanına isimleri EK’lenmiştir.

28 Temmuz 1931 Günü 
Havalandıkları New York’un En 
değerli arazisinde bulunan Floyd 

Benett Havaalanı, Amatör uçuşlar 
ve helikopterler tarafından halen 

kullanılmaktadır.
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HABER MERKEZİ-Milli atleti-
miz Ersu Şaşma, sırıkla atlamada 
kendisine ait Türkiye rekorunu 
5.92cm’ye taşıdı.

Berlin Olimpiyat Stadı’nda 
düzenlenen ISTAF 2025 yarışma-
larında piste çıkan Ersu Şaşma, 
5.92m’lik atlayışıyla 5.90m olan 
Türkiye rekorunu geliştirirken aynı 
zamanda ilk sırayı da aldı. Spor-
cumuz, dünya şampiyonası baraj 
derecesini de yenilemiş oldu.

Kime sorarsanız sorun, 
Galatasaray’ın sezon öncesi 

kampının yıldızı Arda Ünyay. 
Admira Wacker ve Cagliari 
maçlarında hem savunmadaki 
oyunu hem de attığı gollerle 
parladı. 18 yaşındaki oyuncuyu 
tanımayanlar, “Galatasaray 
yine altyapıdan yıldız çıkardı” 
zannediyor ama Ankaragücü’nün 
son yıllarda yetiştirdiği en kıymetli 
futbolculardan biriydi Arda 
Ünyay. Ne var ki Tolunay Kafkas 
da Emre Belözoğlu da Cihat 
Arslan da Kenan Koçak da Kemal 
Özdeş de Ankaragücü yöneticileri 
de bu genç yeteneğin kıymetini 
bilmedi.

Ankaragücü transfer edecek 
stoper arayıp bulamazken, Arda 
Ünyay U19 Milli Takımı’nın 
formasını giyiyor ama Beştepe’ye döndüğünde 
hocaları ona forma şansı vermiyordu. U15’ten 
itibaren her yaş grubuna seçilen ve 32 kez milli olup 4 
de gol atan Arda Ünyay, Ankaragücü A Takımı’nda 
sadece 5 maçta 80 dakika forma şansı buldu.

Oysa bulduğu her şansı çok iyi değerlendirmişti 
genç oyuncu. Yedekten girdiği 5 maçta göz 
doldurmuş, hocalarına “Beni gör” mesajı vermişti. 
Lakin hocaları gibi yönetim de ondaki cevheri 
görmedi. Geçen sezon devre arasında sadece 500 
bin Euro’ya Galatasaray’a gönderdiler. Bir sonraki 
satıştan ise sadece yüzde 10 pay koparabildiler. Yani 
bir iki yıl sonra 10 milyon Euro’ya Avrupa’ya gitse, 
Ankaragücü’ne sadece 1 milyon Euro daha gelecek.

Bir de Sıraç vakası var. Kırgızistan doğumlu 
futbolcu “Ankaragücü’nün geleceği” olarak 
gösteriliyordu. Türkiye’de ev alan herkes iki 
günde vatandaş olurken, Sıraç’ın işlemleri 5 yıldır 
tamamlanamadı. Sonunda takım 2. Lig’e düştü ve 
yabancı statüsünde kalan Sıraç artık oynayamayacak. 
Futbolcu böyle mi yetiştirilir? Kulüp böyle mi 
yönetilir? Yazık, çok yazık.

Geliyorum Gençlerbirliği’ne… Çilek transfer 
olarak Henry Onyekuru’yu kadroya kattılar. 
Türkiye’de başarılarıyla hatırlanan Nijeryalı futbolcu 
1,5 yıldır Suudi Arabistan’da sakatlıkları nedeniyle 
futbola uzaktı. Deyim yerindeyse, Nisan 2024’ten 
bu yana ayağına top değmemiş durumda.  Böyle 
transferlerden Ankaragücü’nün ağzı çok yandı ama 
dilerim Gençlerbirliği’nin de yanmasın. Futbolcu 
transferlerinde geçmişe değil, geleceğe bakmak 
lazım.

Murat GÜRGEN 

Arda, Sıraç, 
Onyekuru...

BAŞKENT ANKARA…
Avrupa Şampiyon Kulüpler 

Kadınlar ilk tur maçı için 
FOMGET, bugün Arnavutluk’ta 
Azerbaycan’ın Neftçi takımı ile 
karşılaşacak.

Teknik direktörü Hasan Vural, 
UEFA Şampiyonlar Ligi elemele-
rinde başarılı olacaklarına inan-
dığını belirterek, "İyi bir kadro 
kurduk, kendimize güveniyoruz, 
hedefimiz tur atlamak" dedi.

FOMGET, bugünkü maçı atla-
dıktan sonra Cumartesi günü yine 
Tişran’da İsrail’in Kiryat Gat takımı 
ile 2’nci dur için oynayacak.

TRT’NİN VURDUMDUYMAZLIĞI
Bu arada ülkemizi ilk kez Av-

rupa Şampiyon Kulüplerde temsil 
edecek olan Türkiye’nin Şampiyo-
nu FOMGET Kadın Futbol Takımı-
nın Azerbaycan’ın Neftçi takımı ile 
Tiran’da oynayacağı  karşılaşma-
nın TRT tarafından yayınlanmaya-
cağı açıklandı.

Avrupa Şampiyonlar Ligi'ndeki ilk maçında Neftçi karşısına çıkıyorlar

HAYDi, 
FOMGET’Li 

KIZLAR
BUGÜN TUR 
İSTİYORLAR

Arnavutluktaki karşılaşma saat 19.00’de başlayacak, TRT,  bu önemli maçı naklen yayınlamıyor

ÇAĞATAY DOLAY 

ŞIKLAR-FOMGET’li futbolcular 
bugün Neftçi takımı ile karşılaşıyor

Hasan 
Vural

HAZIR-Şampiyon FOMGET’liler bugün maçı bekliyor

HABER 
MERKEZİ-
TSYD Kupası 
Cuma günü 
Gençlerbirliği 
ile Ankaragü-
cü arasında 
oynanacak. 
Eryaman Stadı 
çimlerinin za-
mansız yanma-
sı sonunda Ak-
tepe Stadında 
saat 17.30’da  
58’ncisi oyna-
nacak maçı 
TRT Spor naklen ekrana geti-
recek. Bu maç nedeniyle iki takı-
mın teknik direktörleri Hüseyin 
Eroğlu ve Mustafa Kaplan yarın 
saat 11.00’de Gençlik Parkı’nın 
içinde bulunan TSYD Ankara 
Şuıbesi lokalinde Spor Yazarları 
ile birlikte olacak.

HABER MERKEZİ-U23 
Ampute Futbol Milli Takımı, 
Avrupa Para Gençlik Oyun-
ları kapsamındaki Discovery 
Programı'nda Polonya’yı 2-1 
mağlup ederek ikinci gün 
sahadan galibiyetle ayrıldı. 
İbrahim Uçakçı ve Tuncay Efe 
Hankulu’nun golleriyle gelen 
zaferin ardından Türkiye Milli 
Paralimpik Komitesi Başkanı 
Murat Aksu ve Ampute Futbol 
Federasyonu Başkanı Alpaslan 
Erkoç, kupayı millilere takdim 
etti.

TSYD KUPASI 
CUMA GÜNÜ

U23 AMPUTE 
TAKIMIMIZ 
POLONYA’YI 
2-1 YENDİ

Halkbank Voleybol takımı, yeni sezon öncesin-
de çalışmalarına devam ediyor. Kulüp Bulgar 

pasör çaprazı Tsvetan Sokolov ile sözleşme imza-
ladı. Kulüp başarılı pasör çaprazı ile anlaşma ya-
pıldığını duyurdu. Sosyal medya hesabı üzerinden 
paylaşım yapan Halkbank, "Hoş geldin Sokolov" 
paylaşımını yaptı.

Kulüpten yapılan açıklamaya göre 35 yaşında-
ki Sokolov, 9 yıl sonra yeniden Halkbank forması 
giyecek.

HABER MER-
KEZİ-Milli kürekçiler 
Enes Biber ile Aytimur 
Selçuk, Polonya'da 
düzenlenen Dünya 
23 Yaş Altı Kürek Şampiyonası'nda altın madalya 
kazandı. Poznan kentindeki Malta Gölü'nde dü-
zenlenen organizasyonda erkekler iki tekte (BM2-) 
yarışan milli sporcular Enes Biber ile Aytimur 
Selçuk, 06:24.94'lük dereceleriyle altın madalya 
elde etti.

Tsevetan 
Sokolov

BAŞKAN YAKINDAN TAKİPTE
Süper Ligde ilk 10 arasında bulunmayı 

hedef seçen Gençlerbirliği’nin hemen 
hemen her çalışmasını Başkan Osman Sun-
gur yakından takip ediyor. Antrenmanlarda 
dinlenmeleri fırsat bulan Başkan Osman Sun-
gur, futbolcular ve teknik heyette görüşmeler 
yapıyor. Teknik direktör Hüseyin Eroğlu, 
Başkan ve yöneticilerin devamlı çalışmaların-
da bulunmalarını memnuniyetle karşıladığını 
söyledi.

G.Birliği Başkanı Osman Sungur antrenmanları kaçırmıyor

AHMET ERTÜM

DEVAMLI-Başkan Osman Sungur her 
çalışmada futbolcularını yakın takibe aldı

DEVAMLI-Akşam çalışmalarında 
Gençlerbirliği futbolcuları

Onyekuru

Arda Ünyay

Sıraç Şimşek

Yeni sezonda 2’nci 
Lig'de mücadele ede-

cek olan Ankaragücü, 
Bolu’daki çalışmalarına 
devam ediyor. Sarı-la-
civertliler Cuma günü 
Ankara’ya dönüp TSYD 
Ankara Şubesi Kupası 
maçını Gençlerbirliği 
ile oynadıktan sonra 
yeniden Bolu’ya dönüp, 

çalışmalarını sürdüre-
cek. Bu arada teknik 
direktör Mustafa Kaplan 
açıklamasını şöyle 
sürdürdü: "İyi bir takım 

olduk. Ankaragücü, 
düştüğü yerden kalkma-
sını bilen bir camiadır. 
Genç oyuncularımız 
lige adapte olursa ses 
getiririz. Bizim takımda 
kebap da var, menemen 
de. Gençlerle tecrübeyi 
harmanladık ama zama-
na ihtiyacımız var."

ANKARAGÜCÜ 
GELECEKTEN ÜMİTLİ

Çalışmalarına Bolu’da devam ediyor

HAKAN ŞAHİN

DURMAK YOK-Ankaragücü futbolcuları son çalışmada

ANKARA-(Viralspor)-
Sözleşmesini tek taraflı 
fesh ettikten sonra Rus 
kulübü FC Pari Nizhniy 
Novgorod ile 3 yıllık 
sözleşmeye imza atan Ja-
maikalı futbolcu Renaldo 
Cephas, sosyal med-
ya hesabından yaptığı 
paylaşımla, sarı-lacivertli 
kulübe başarı dilerken, 
taraftara da teşekkür etti. 
Renaldo Cephas, paylaşı-

mında, ”Türkiye’de geçir-
diği süre boyunca bana 
her zaman destek veren 
muhteşem Ankaragücü 
taraftarlarına teşekkür 
etmek istiyorum. Umarım 
kulüp tekrar yükselir” 
ifadelerini kullandı.

CEPHAS’TAN “KURU” 
TEŞEKKÜR VAR

ANKARA (Haber Ankara)-Çalışmalarını 
sürdüren Sincanspor’da  Başkan Mehmet 
Emin Katipoğlu, kampı ziyaret etti

Çalışmalarını Kızılcahamam Çam 
Otel'de, Teknik direktör Bahaddin Güneş ve 
ekibi nezaretinde yoğun tempoda sürdü-
ren mavi–beyazlıların son antrenmanında 
misafiri vardı.

Sincan Belediyesi Ankaraspor’un Kulüp 
Başkanı Mehmet Emin Katipoğlu kampı 
ziyaret etti.

Takımın antrenmanını izleyen baş-
kan Katipoğlu, Teknik direktör Bahaddin 
Güneş’le görüştü. Güneş’ten takım hakkın-
da bilgiler alan başkan Katipoğlu, oyuncu-
larla da sohbet etti.

Mavi-beyazlıların, kamp programı kap-
samında Kızılcahamam'da 1 maç, Bolu'da 
da 3 maç olmak üzere toplamda 4 hazırlık 
maçı oynamayı planlıyor.

SİNCANSPOR TEFTİŞTE

ERSU ŞAŞMA YİNE REKOR KIRDI

Ersu Şaşma

ILGIN 2 ALTIN MADALYA ALDI
HABER MERKEZİ-Paralimpik sporcusu 

Ilgın Meryem Metin'in, Avrupa Para Gençlik 
Oyunları'nda iki altın madalya kazandı.  

T38 kategorisinde yarışan 18 yaşındaki Ilgın 
Meryem Metin'in, 100 metre koşu ve uzun atlama 
dallarında birinci olarak ay-yıldızlı ekibin kazandığı 
beş altın madalyadan ikisini elde ettiği kaydedildi.

KÜREKÇİLERDEN 
ALTIN MADALYA


